
Program utkání 

 

1 

 
 

Ročník 2007/08 
 

 

 

 
A-mužstvo  I.B třída  Jiří Zackl, po 10.kole Václav Slavík 

B-mužstvo  III. třída  František Filípek 

Dorost   I.A třída  Vladislav Novotný a Luboš Machačný 

Starší žáci  Krajský přebor  Václav Slavík 

Mladší žáci  Krajský přebor  Radek Miláček 

Starší přípravka  Krajský přebor  Karel Chaloupský 

Mladší přípravka Krajský přebor  Pavel Václavek 

 

 

Změny v kádru 

Do kádru A-mužstva přišel: 

Hanáček Dag na hostování z FC Kolesa 

Shejbal Petr na hostování z FC Lítětiny, který v zimě odešel zpět 

Bendžík Ondřej přestup z FK Kolín 

Trubač Jaroslav přestup z FK Kolín 

 

Odchody: 

Bendžík Ondřej na hostování do Sokolu Újezd 

 

Pro jaro mužstvo posílili: 

Horyna Jaroslav na hostování z SK Chrudim 

Miřejovský Michal na hostování ze Sokola Lány na Důlku 

Váša Jiří na hostování z FK Pardubice 1899 

 

 

 

 

 



Program utkání 

 

2 

Výsledky zápasů z 11. a 12. 8. 2007 
 

Třemošnice - A-mužstvo   1 : 3 (0 : 1) 
Branky: 36. Heřmánek, 50. Koch, 72. Shejbal 
Sestava: Konvalina – Kadeřávek, Kozel, Heřmánek, Zackl – Pištora, Jezdinský, Pilný (66.Novotný), 

Koch (80.Zářecký L.) – Hanáček (70.Cichra), Shejbal 

ČK: 0:1 (62. Kozel) 

ŽK 2:2, diváků 100 

A-mužstvo v prvním kole I.B třídy dokonale zaskočilo favorizovanou Třemošnici na jejím hřišti a 

přivezlo si nečekanou výhru. V prvním poločase nepustilo domácí do očekávaného tlaku a již 

v 5.minutě mohlo skórovat po střele Pištory, která však skončila na tyči. Ve 36.minutě si po rychlém 

protiútoku zaběhl na přetažený centr Heřmánek a dostal naše mužstvo do vedení. Ve druhém poločase 

pokračovalo naše mužstvo v aktivní hře a v 50.minutě zvýšil naše vedení Koch střelou z rohu velkého 

vápna k levé tyči. V 62.minutě byl po druhé žluté kartě vyloučen Kozel. V 72.minutě zaskočil 

domácího gólmana tvrdou střelou z trestného kopu téměř od postranní čáry Shejbal a stav byl 0:3. 

V 85.minutě se podruhé otřásla branková konstrukce branky domácích po střele Shejbala do břevna. 

Domácí se nakonec dočkali branky až ve třetí minutě nastaveného času po střele z trestného kopu 

z hranice velkého vápna, ale to už na zaslouženém vítězství našeho mužstva nic nezměnilo. 

Ostatní výsledky 

Mikulovice – Hlinsko B   1 : 4 (1 : 2) 

Hor.Jelení – Chrudim B 2 : 2 (1 : 1) 

Rozhovice - Chroustovice 2 : 1 (2 : 0) 

Paramo – Načešice  1 : 1 (1 : 0) 

Proseč – Slatiňany  1 : 1 (0 : 1) 

Rváčov – Kameničky  5 : 1 (2 : 1) 

 

B-mužstvo – Starý Mateřov  1 : 0 (1 : 0) 
Branka: 39. Musil P. 
Sestava: Rokyta – Volejník, Tesák, Jirsík, Kolařík – Školník (85.Slavík), Štainer, Musil P., Zářecký 

M. – Kuře, Gábor (55.Hanuš M.) 

B-mužstvo v premiérovém utkání letošního ročníku získalo tři body, ačkoliv se po většinu zápasu 

bránilo převaze soupeře. Hosté mohli jít do vedení ve 25.minutě, kdy Rokyta jen vyrazil trestný kop 

Spěváka před sebe, dorážející hráč hostí však vysoko přestřelil. Ve 33.minutě šel sám na gólmana 

hostí Gábor, své sólo ale neproměnil. Ve 39.minutě se šikovně uvolnil Kuře, přesně nahrál před 

branku Musilovi a ten vstřelil jediný gól zápasu. Před poločasem mohli hosté vyrovnat, ale jejich 

útočník zblízka minul odkrytou branku. Celý druhý poločas byl ve znamení převahy hostů, žádná 

z jejich šancí však zásluhou obětavě hrající obrany gólem neskončila. Nejblíže byli hosté vyrovnání 

v 73.minutě, když trefili břevno Rokytovy branky. 

Ostatní výsledky 

Selmice - Dolany    0 : 0 

Roh.Bělá - Choltice  0 : 0 

Zdechovice – Valy B  1 : 1 (0 : 1) 

Kolesa  -Přelovice  2 : 2 (1 : 1) 

St.Čivice – Popkovice  4 : 1 (2 : 0) 

Lány n.D. – St.Ždánice 5 : 0 (1 : 0) 

  



Program utkání 

 

3 

Výsledky zápasů z 18. a 19. 8. 2007 
 

A-mužstvo – Rváčov    6 : 1 (2 : 0) 
Branky: 3. a 88.Jezdinský, 19.Koch, 56.Shejbal, 66.Pilný, 87.Zářecký 
Sestava: Konvalina – Novotný, Kozel, Heřmánek, Zackl – Pištora, Jezdinský, Pilný (67.Beneš), Koch 

(80.Zářecký L.) – Hanáček (77.Cichra), Shejbal 

ČK: 0:1 (62. Kozel) 

ŽK 2:2, diváků 100 

Už ve 3.minutě šlo naše mužstvo do vedení, střelu Shejbala z přímého kopu brankář hostí jen vyrazil a 

Jezdinský míč uklidil do branky. V 16.minutě sebral obránci hostí míč Jezdinský a Koch dorážel 

k tyči. - 2:0. Ve 25.minutě Popelka trefil tyč Konvalinovy branky. V 56.minutě trefil Shejbal trestný 

kop z 25m přesně k tyči branky hostí. V 59.minutě chytil brankář hostí Novotnému penaltu. Za 

chvilku se ale přesto skóre znovu měnilo., Pilný prošel středem obrany a umístil míč k tyči – 4:0. 

V 73.minutě kopali penaltu hosté a Popelka se nemýlil - 4:1. V závěru zápasu se nám podařilo skóre 

ještě navýšit. Na 5:1 zvyšoval Zářecký, když dorazil střelu Shejbala a na konečných 6:1 upravil 

Jezdinský, který prošel přes všechno středem hřiště a gólmana si vychutnal střelou k tyči. 

 

Ostatní výsledky 

Slatiňany - Třemošnice   1 : 4 (1 : 2) 

Chroustovice - Proseč  2 : 2 (1 : 1) 

Načešice - Rozhovice  2 : 1 (2 : 0) 

Chrudim B - Paramo  1 : 1 (1 : 0) 

Hlinsko B – Hor.Jelení 1 : 1 (0 : 1) 

Kameničky - Mikulovice 5 : 1 (2 : 1) 

 
Popkovice - B-mužstvo   2 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Rokyta – Volejník, Tesák, Jirsík, Kolařík – Školník (85.Slavík), Štainer, Musil P., Zářecký 

M. – Kuře, Gábor (55.Hanuš M.) 

 

Ostatní výsledky 

Selmice - Dolany    0 : 0 

Roh.Bělá - Choltice  0 : 0 

Zdechovice – Valy B  1 : 1 (0 : 1) 

Kolesa  -Přelovice  2 : 2 (1 : 1) 

St.Čivice – Popkovice  4 : 1 (2 : 0) 

Lány n.D. – St.Ždánice 5 : 0 (1 : 0) 

 

Dorost -  Živanice    1 : 1 (0 : 0) 
Branka: Kolařík 
Sestava: Spurný – Devera, Hanuš M., Novák Jak., Pacák – Machačný, Kolařík, Vosáhlo – Nový, 

Zářecký, Janecký 

 

Starší žáci -  Hlinsko    3 : 1 (2 : 0) 
Branka: Jelínek 2, Vlk 
Sestava: Svoboda – Nekvapil, Štarman, Hajn, Melicher – Slavík, Rokyta, Tříska, Hejcman – Vlk, 

Jelínek 

Střídající: Laburda, Roubíček 

 

Mladší žáci -  Hlinsko   1 : 1 (1 : 0) 
Branka: Březina 



Program utkání 

 

4 

 
 

Výsledky zápasů z 25. a 26. 8. 2007 
 

A-mužstvo – Slatiňany   0 : 4 (0 : 2) 
Sestava: Konvalina – Zackl, Kozel, Heřmánek, Beneš – Pištora, Slabý J. (69.Hanuš J.), Pilný, Koch – 

Pithart (46.Musil P.), Cichra (46.Zářecký L.) 

ČK: 2:0 (58.Zackl, 84.Koch) 

ŽK 3:4, diváků 60 

Slatiňany byly od začátku lepší než naše mužstvo, kterému chybělo pět hráčů základní sestavy. Přesto 

jsme si první šanci vypracovali my, v 15.minutě se po rohu objevil v dobré pozici Pithart, trefil však 

jen obránce hostů. V 16.minutě šli po rychlé akci středem do vedení hosté. Ve 38.minutě minutě trefil 

útočník hostů tyč naší branky. Ve 45.minutě zvýšili hosté na 0:2. Ve druhé půli oslabil naše mužstvo 

zbytečným vyloučením za dvě žluté karty během dvou minut Zackl. V 69.minutě šla prudká Kochova 

střela po rozehraném rohovém kopu jen do břevna branky hostí. V 79.minutě jsme inkasovali další 

branku po sólu útočníka Slatiňan z půlky hřiště. V 84.minutě byl ještě vyloučen Koch za nesportovní 

chování a naší porážku dokonala další branka dvě minuty před koncem. 
 

 
Ostatní výsledky 

Třemošnice-Chroustovice 8 : 2 (5 : 0) 

Hor.Jelení – Kameničky 2 : 1 (1 : 1) 

Proseč - Načešice  2 : 3 (2 : 2) 

Rozhovice - Chrudim B 1 : 3 (1 : 3) 

Paramo – Hlinsko B 2 : 2 (2 : 1) 

Rváčov - Mikulovice 5 : 2 (2 : 2) 

 

 
 

B-mužstvo - Přelovice   2 : 0 (2 : 0) 
Branky: Zářecký L., Cichra 
Sestava: Hanuš M. – Kolařík, Heřmánek, Jirsík, Musil L. – Volejník, Štainer, Musil P., Zářecký L. – 

Cichra, Slabý J. 

Střídající: Školník, Gábor, Zářecký M. 

V prvním poločase bylo naše mužstvo jasně lepší a získalo dvoubrankový náskok. Po přestávce se 

Přelovice zlepšily, ale naši branku kromě nastřelené tyče téměř neohrozili.  
 

 
Ostatní výsledky 

Selmice – St.Mateřov 1 : 2 (0 : 2) 

Roh.Bělá - Popkovice 7 : 2 (5 : 2) 

Zdechovice – Choltice 1 : 2 (1 : 1) 

Valy B - Dolany  1 : 0 (0 : 0) 

St.Čivice – St.Ždánice 5 : 1 (2 : 0) 

Lány n.D. – Kolesa 4 : 0 (2 : 0) 

 

 
 

  

 1.  Hlinsko B 3 2 1 0 9:4 7 

 2.  Načešice 3 2 1 0 7:5 7 

 3.  Třemošnice 3 2 0 1 12:7 6 

 4.  Přelouč 3 2 0 1 9:6 6 

 5.  Rváčov 3 2 0 1 11:9 6 

 6.  Paramo 3 1 2 0 4:3 5 

 7.  Slatiňany 3 1 1 1 7:4 4 

 8.  Proseč 3 1 1 1 7:4 4 

 9.  Chrudim B 3 1 1 1 5:4 4 

 10.  Hor.Jelení 3 1 1 1 5:6 4 

 11.  Kameničky 3 1 0 2 7:9 3 

 12.  Rozhovice 3 1 0 2 5:7 3 

 13.  Mikulovice 3 0 0 3 5:14 0 

 14.  Chroustovice 3 0 0 3 3:14 0 

 1.  Lány n.D. 3 2 1 0 9:0 7 

 2.  Choltice 3 2 1 0 8:2 7 

 3.  St..Čívice 3 2 0 1 10:4 6 

 4.  St.Mateřov 3 2 0 1 5:2 6 

 5.  Přelouč B 3 2 0 1 3:2 6 

 6.  Valy B 3 1 2 0 2:1 5 

 7.  Roh.Bělá 3 1 1 1 7:5 4 

 8.  Přelovice 3 1 1 1 4:5 4 

 9.  Popkovice 3 1 0 2 5:11 3 

 10.  St.Ždánice 3 1 0 2 3:10 3 

 11.  Zdechovice 3 0 2 1 4:5 2 

 12.  Dolany 3 0 2 1 2:3 2 

 13.  Kolesa 3 0 1 2 2:8 1 

 14.  Selmice 3 0 1 2 2:8 1 



Program utkání 

 

5 

Dorost -  Slatiňany    2 : 2 (2 : 1) 
Branky: Janecký, Zářecký 
Sestava: Spurný – Šourek, Hanuš M., Vosáhlo, Cápay – Machačný, Kolařík, Devera – Kalousek, 

Zářecký, Janecký 

Střídající: Smolík, Nový, Šašma, Křivka 

 

Starší žáci - Pardubice 1899  5 : 1 (5 : 1) 
Branky: Hajn, Tříska, Hejcman, Rokyta, vlastní 

 

Mladší žáci - Pardubice 1899  3 : 0 (1 : 0) 
Branky: Bureš 2, Miláček 
 
 

 



Program utkání 

 

6 

Výsledky zápasů z 1. a 2. 9. 2007 
 

Chroustovice - A-mužstvo   5 : 1 (1 : 0) 
Branka: 72. Shejbal 
Sestava: Konvalina – Zackl, Novotný, Zářecký, Beneš – Pištora, Jezdinský, Pilný, Hanáček – Pithart 

(Musil P.), Shejbal 

ČK: 1:1 (80.Shejbal) 

ŽK 5:3, diváků 100 

V první půli bylo naše mužstvo jednoznačně lepší, vytvořilo si několik šancí a soupeře téměř nepustilo 

na naší polovinu hřiště. Ve 40.minutě však domácí z prvního ohrožení naší branky skórovali, když 

střelu z velkého vápna Konvalina jen vyrazil a u dorážky byl nejdříve domácí útočník. Po přestávce 

byla hra již vyrovnanější, ale skóre pravidelně narůstalo na straně domácích, ve 49.minutě 2:0 a 

70.minutě 3:0. V 72.minutě snížil z trestného kopu Shejbal a naše mužstvo vrhlo všechny síly do 

útoku ve snaze vyrovnat. Místo vyrovnání však přišly další dva góly domácích. Po nadějném vstupu 

do soutěže tak přišla druhá vysoká porážka a v dalším utkání na nás čekají na domácí půdě rozjeté 

Načešice. 

 
Ostatní výsledky 

Kameničky - Paramo 2 : 3 (2 : 1) 

Hlinsko – Rozhovice 5 : 1 (1 : 1) 

Mikulovice - Hor.Jelení 1 : 7 (1 : 4) 

Chrudim B – Proseč 0 : 0 

Načešice – Třemošnice 4 : 1 (3 : 1) 

Slatiňany - Rváčov 1 : 0 (0 : 0) 

 

 
 

St.Ždánice - B-mužstvo   2 : 1 (1 : 1) 
Branka: Pilný 
Sestava: Trubač - Musil L., Heřmánek, Jirsík (Volejník), Kolařík - Školník, Šrek, Ulrych, Štainer - 

Pilný J.(Gábor), Cichra 

ČK: 1:1 (Školník) 
 

 
Ostatní výsledky 

Choltice – Valy B  2 : 0 (1 : 0) 

Dolany - Lány n.D. 1 : 3 (1 : 0) 

St.Mateřov – Zdechovice 1 : 3 (0 : 2) 

Popkovice - Selmice 2 : 2 (0 : 0) 

Přelovice – Roh.Bělá 1 : 0 (1 : 0) 

Kolesa – St.Čivice  3 : 0 (3 : 0) 

 

 

 

 1.  Hlinsko B 4 3 1 0 14:5 10 

 2.  Načešice 4 3 1 0 11:6 10 

 3.  Paramo 4 2 2 0 7:5 8 

 4.  Hor.Jelení 4 2 1 1 12:7 7 

 5.  Slatiňany 4 2 1 1 8:4 7 

 6.  Třemošnice 4 2 0 2 13:11 6 

 7.  Rváčov 4 2 0 2 11:10 6 

 8.  Přelouč 4 2 0 2 10:11 6 

 9.  Proseč 4 1 2 1 7:4 5 

 10.  Chrudim B 4 1 2 1 5:4 5 

 11.  Kameničky 4 1 0 3 9:12 3 

 12.  Rozhovice 4 1 0 3 6:12 3 

 13.  Chroustovice 4 1 0 3 8:15 3 

 14.  Mikulovice 4 0 0 4 6:21 0 

 1.  Lány na D. 4 3 1 0 12:1 10 

 2.  Choltice 4 3 1 0 10:2 10 

 3.  Přelovice 4 2 1 1 5:5 7 

 4.  St.Čívice 4 2 0 2 10:7 6 

 5.  St.Mateřov 4 2 0 2 6:5 6 

 6.  Přelouč B 4 2 0 2 4:4 6 

 7.  St.Ždánice 4 2 0 2 5:11 6 

 8.  Zdechovice 4 1 2 1 7:6 5 

 9.  Valy B 4 1 2 1 2:3 5 

 10.  Roh.Bělá 4 1 1 2 7:6 4 

 11.  Kolesa 4 1 1 2 5:8 4 

 12.  Popkovice 4 1 1 2 7:13 4 

 13.  Dolany 4 0 2 2 3:6 2 

 14.  Selmice 4 0 2 2 4:10 2 



Program utkání 

 

7 

AFK SKP Pce - Dorost   2 : 2 (0 : 2) 
Branky: Kolařík 2 
Sestava: Spurný – Smolík, Hanuš M., Šourek, Cápay – Machačný, Kolařík, Devera – Vosáhlo, 

Zářecký, Janecký 

Střídající: Kalousek, Nový, Šašma, Křivka, Rulc 
 

Nasavrky - Dorost    2 : 6 (1 : 4) 
Branky: Zářecký 2, Vosáhlo 2, Hanuš, Janecký 
Sestava: Spurný – Smolík, Hanuš M., Šourek, Kalousek – Machačný, Kolařík, Devera – Janecký, 

Zářecký, Vosáhlo 

Střídající: Nový, Cápay, Rulc 
1. Újezd 4 3 1 0 19: 5 10 

2. Chrast 4 3 1 0 8: 3 10 

3. Stolany 4 2 1 1 9: 7 7 

4. Slatiňany 4 2 1 1 9: 9 7 

5. Kameničky 4 1 3 0 12: 5 6 

6. Přelouč 4 1 3 0 11: 7 6 

7. Živanice 4 1 2 1 10: 7 5 

8. Prosetín 4 1 2 1 11: 11 5 

9. Vítanov 4 1 2 1 9: 9 5 

10. AFK SKP Pce 4 1 1 2 9: 11 4 

11. Řečany n. L. 4 1 1 2 9: 14 4 

12. H. Městec 4 1 0 3 5: 4 3 

13. Mikulovice 4 0 2 2 7: 13 2 

14. Nasavrky 4 0 0 4 4: 27 0 

 

Třemošnice - Starší žáci   1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Klas 
Sestava: Záruba – Nekvapil, Štarmann, Hajn, Melicher – Klas, Rokyta, Tříska, Vojáček – Vlk, Jelínek 

Střídající: Laburda, Skála 
 

Choceň - Starší žáci    2 : 1 (2 : 1) 
Branka: Rokyta 
Sestava: Melicher - Nekvapil, Hajn, Štarman, Skála - Klas, Rokyta, Tříska, Vojáček - Vlk, Malý 
Střídající: Laburda, Roubíček, Jelínek 

 
 1.  M.Třebová 4 4 0 0 16:2 12 

 2.  Letohrad 4 3 1 0 13:2 10 

 3.  AS Pce B 4 2 2 0 14:3 8 

 4.  Přelouč 4 2 1 1 9:5 7 

 5.  Polička 4 2 1 1 8:4 7 

 6.  Ústí n. O. 4 2 0 2 11:11 6 

 7.  Chrudim 4 2 0 2 6:10 6 

 8.  Choceň 3 1 1 1 3:5 4 

 9.  Chrudim B 3 1 0 2 5:5 3 

 10.  Pce 1899 3 1 0 2 5:9 3 

 11.  Hlinsko 4 1 0 3 6:11 3 

 12.  Třemošnice 3 0 2 1 2:4 2 

 13.  Svitavy B 4 0 1 3 0:11 1 

 14.  Junior 2007 4 0 1 3 3:19 1 

 



Program utkání 

 

8 

Třemošnice - Mladší žáci   0 : 1 (0 : 1) 
Branka: Wiesner 
Sestava: Záruba – Šanda, Březina, Kmoníček, Linhart – Ruprecht, Wiesner, Miláček, Rozsypal T. – 

Rozsypal K., Bureš 

Střídající: Klich, Dekereš 
 

Choceň - Mladší žáci    0 : 3 (0 : 3) 
Branka: vlastní, Bureš, Březina 
Sestava: Stejskal - Linhart, Kmoníček, Březina, Pokorný - Rozsypal K., Ruprecht, Miláček, Rozsypal 

T.- Bureš, Plavec 

Střídající: Klich, Dekereš 

 
 1.  Letohrad 4 3 1 0 9:2 10 

 2.  Přelouč 4 3 1 0 6:1 10 

 3.  Chrudim B 3 3 0 0 17:0 9 

 4.  Svitavy B 4 3 0 1 9:3 9 

 5.  Polička 4 2 1 1 4:2 7 

 6.  Třemošnice 3 2 0 1 14:1 6 

 7.  Ústí n. O. 4 2 0 2 8:5 6 

 8.  AS Pce B 4 2 0 2 6:4 6 

 9.  Hlinsko 4 1 1 2 14:6 4 

 10.  Choceň 3 1 0 2 2:3 3 

 11.  M. Třebová 4 1 0 3 4:8 3 

 12.  Junior 2007 4 1 0 3 5:15 3 

 13.  Pce 1899 3 0 0 3 1:25 0 

 14.  Chrudim 4 0 0 4 0:24 0 

 



Program utkání 

 

9 

Výsledky zápasů z 8. a 9. 9. 2007 
 

A-mužstvo – Načešice   0 : 4 (0 : 3) 
Sestava: Konvalina – Zackl, Kozel, Kadeřávek, Beneš – Pilný (65.Heřmánek), Jezdinský, Novotný, 

Pištora (77.Zářecký L.) – Pithart (55.Musil L.), Shejbal 

ŽK: 0 : 1 diváků 50 
 

Začátek zápasu byl vyrovnaný. První šanci si vypracovali hosté v 9.minutě, ale útočník hostí z malého 

vápna překopl. Naše mužstvo ohrozilo branku hostí ve 25.minutě, kdy Pilný z hranice velkého vápna 

trefil jen prostředek branky. Ve 27.minutě zahrávali Načešice trestný kop z pravé strany, přetažený 

centr vrátili před branku, kde pro osamoceného Jiráska nebyl problém otevřít skóre. Ve 34.minutě 

zapomněla naše obrana před brankou samotného útočníka hostí, jeho první střelu Konvalina vyrazil a 

na dorážku už nestačil - 0:2. Ve 35.minutě vymetl hráč hostí střelou z trestného kopu šibenici 

Konvalinovy branky. V 51.minutě obešel Shejbal po chybě obrany Načešic brankáře hostí, z úhlu však 

trefil jen boční síť. V 58.minutě zneškodnil Konvalina sólo Svobody. V 67.minutě se situace 

opakovala, ale tentokrát Svoboda s příležitostí naložil lépe a zvýšil na 0:4. V 74.minutě se po centru 

Beneše dostal brankář hostí i s míčem za brankovou čáru, ale rozhodčí situaci jako gól neposoudil. V 

84.minutě hlavičkoval Heřmánek z malého vápna po centru Shejbala z trestného kopu nad branku. 

Naše mužstvo tak utrpělo třetí vysokou porážku v řadě v zápase, kde byl soupeř ve všech ohledech 

lepší. 
 

 
Ostatní výsledky 

Slatiňany - Chroustovice 3 : 1 (0 : 1) 

Rozhovice – Kameničky 3 : 2 (1 : 0) 

Proseč - Hlinsko B  1 : 0 (0 : 0) 

Třemošnice - Chrudim B 2 : 2 (2 : 1) 

Paramo – Mikulovice 2 : 1 (1 : 1) 

Rváčov - Hor.Jelení 2 : 2 (2 : 0) 

 

 
B-mužstvo - Kolesa    1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Heřmánek z penalty 
Sestava: Trubač – Kolařík, Heřmánek, Jirsík, Musil L. – Šrek (Štainer), Ulrych, Musil P., Zářecký L. 

– Pilný J. (Cichra), Slabý J. 
 

 
Ostatní výsledky 

Selmice – Přelovice 2 : 2 (1 : 2) 

Zdechovice - Popkovice 0 : 1 (0 : 0) 

Dolany – Choltice  1 : 3 (0 : 0) 

Valy B  - St.Mateřov 4 : 1 (2 : 1) 

Roh.Bělá – St.Ždánice 7 : 0 (4 : 0) 

Lány n.D. – St.Čivice 2 : 2 (2 : 1) 

 

 
 

  

 1.  Načešice 5 4 1 0 15:6 13 

 2.  Paramo 5 3 2 0 9:6 11 

 3.  Hlinsko B 5 3 1 1 14:6 10 

 4.  Slatiňany 5 3 1 1 11:5 10 

 5.  Hor.Jelení 5 2 2 1 14:9 8 

 6.  Proseč 5 2 2 1 8:4 8 

 7.  Třemošnice 5 2 1 2 15:13 7 

 8.  Rváčov 5 2 1 2 13:12 7 

 9.  Chrudim B 5 1 3 1 7:6 6 

 10.  Přelouč 5 2 0 3 10:15 6 

 11.  Rozhovice 5 2 0 3 9:14 6 

 12.  Kameničky 5 1 0 4 11:15 3 

 13.  Chroustovice 5 1 0 4 9:18 3 

 14.  Mikulovice 5 0 0 5 7:23 0 

 1.  Choltice 5 4 1 0 13:3 13 

 2.  Lány n.D. 5 3 2 0 14:3 11 

 3.  Valy B 5 2 2 1 6:4 8 

 4.  Přelovice 5 2 2 1 7:7 8 

 5.  Roh.Bělá 5 2 1 2 14:6 7 

 6.  St.Čívice 5 2 1 2 12:9 7 

 7.  Přelouč B 5 2 1 2 5:5 7 

 8.  Popkovice 5 2 1 2 8:13 7 

 9.  St.Mateřov 5 2 0 3 7:9 6 

 10.  St.Ždánice 5 2 0 3 5:18 6 

 11.  Zdechovice 5 1 2 2 7:7 5 

 12.  Kolesa 5 1 2 2 6:9 5 

 13.  Selmice 5 0 3 2 6:12 3 

 14.  Dolany 5 0 2 3 4:9 2 



Program utkání 

 

10 

Dorost -  Stolany    3 : 3 (3 : 2) 
Branky: Janecký 2, Vosáhlo 
Sestava: Fidra – Smolík, Šourek, Kalousek, Cápay – Machačný, Kolařík, Devera – Janecký, Zářecký 

M., Vosáhlo 

Střídající: Nový, Pokorný 

 

Starší žáci – SK Chrudim   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Vlk, Tříska 
Sestava: Mužík - Nekvapil, Hajn, Štarman, Melicher - Klas, Rokyta, Tříska, Malý - Vlk, Jelínek 
Střídající: Slavík, Hejcman, Skála, Roubíček 

 

Mladší žáci – SK Chrudim  1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Kmoníček 
Sestava: Stejskal - Pokorný, Březina, Linhart, Dekereš – Šanda, Wiesner, Miláček, Chaloupský - 

Kmoníček, Plavec 

Střídající: Kutílek, Klich 

 
 

 



Program utkání 

 

11 

Výsledky zápasů z 15. a 16. 9. 2007 
 

AFK Chrudim B - A-mužstvo  5 : 1 (2 : 0) 
Branka: 62. Shejbal 
Sestava: Konvalina – Heřmánek, Kozel, Novotný, Beneš – Zackl, Kadeřávek (55.Musil P.), Shejbal, 

Pištora – Pithart (75.Zářecký L.), Pilný 
 

Domácí hned od začátku přitiskli naše mužstvo k šestnáctce a důsledkem toho byly dva góly 7. a  

20.minutě. Potom Chrudim trochu polevila a hra se vyrovnala. Přesto mohli domácí do přestávky ještě 

zvýšit, neboť ve 38.minutě kopali penaltu, Konvalina ji však chytil. Po přestávce byl souboj nadále 

vyrovnaný a 62.minutě snížil Shejbal po průniku po pravém křídle. Domácí poté zvýšili obrátky a 

třemi góly v  72., 75. a 80.minutě dali výsledku konečnou podobu. 
 

 
Ostatní výsledky 

Hor.Jelení - Paramo 1 : 1 (0 : 1) 

Hlinsko B – Třemošnice 1 : 4 (0 : 2) 

Mikulovice - Rozhovice 0 : 0 

Kameničky – Proseč 0 : 1 (0 : 1) 

Načešice – Slatiňany 3 : 2 (1 : 1) 

Chroustovice - Rváčov 2 : 1 (1 : 0) 

 

 
 

St.Čivice - B-mužstvo   2 : 1 (1 : 1) 
Branka: Cichra 
Sestava: Trubač - Musil L., Slabý, Jirsík (Zářecký M.), Kolařík – Volejník (Pilný J.), Ulrych, Štainer, 

Gábor – Kuře, Cichra 

ČK: 1:1 (Školník) 
 

 
Ostatní výsledky 

Popkovice – Valy B 2 : 4 (0 : 0) 

Choltice - Lány n.D. 2 : 0 (0 : 0) 

St.Mateřov – Dolany 6 : 0 (1 : 0) 

St.Ždánice - Selmice 0 : 3 (0 : 0) 

Přelovice – Zdechovice 0 : 4 (0 : 1) 

Kolesa – Roh.Bělá  1 : 2 (0 : 0) 

 

 

 
Prosetín - Dorost    1 : 3 (1 : 2) 
Branky: Vosáhlo, Zářecký, Kalousek 
Sestava: Fidra - Kalousek, Hanuš, Šourek, Smolík - Janecký, Kolařík, Vosáhlo, 

Machačný - Nový, Zářecký 

  

 1.  Načešice 6 5 1 0 18:8 16 

 2.  Paramo 6 3 3 0 10:7 12 

 3.  Proseč 6 3 2 1 9:4 11 

 4.  Třemošnice 6 3 1 2 19:14 10 

 5.  Hlinsko B 6 3 1 2 15:10 10 

 6.  Slatiňany 6 3 1 2 13:8 10 

 7.  Hor.Jelení 6 2 3 1 15:10 9 

 8.  Chrudim B 6 2 3 1 12:7 9 

 9.  Rváčov 6 2 1 3 14:14 7 

 10.  Rozhovice 6 2 1 3 9:14 7 

 11.  Chroustovice 6 2 0 4 11:19 6 

 12.  Přelouč 6 2 0 4 11:20 6 

 13.  Kameničky 6 1 0 5 11:16 3 

 14.  Mikulovice 6 0 1 5 7:23 1 

 1.  Choltice 6 5 1 0 15:3 16 

 2.  Lány n.D. 6 3 2 1 14:5 11 

 3.  Valy B 6 3 2 1 10:6 11 

 4.  Roh.Bělá 6 3 1 2 16:7 10 

 5.  St.Čívice 6 3 1 2 14:10 10 

 6.  St.Mateřov 6 3 0 3 13:9 9 

 7.  Zdechovice 6 2 2 2 11:7 8 

 8.  Přelovice 6 2 2 2 7:11 8 

 9.  Přelouč B 6 2 1 3 6:7 7 

 10.  Popkovice 6 2 1 3 10:17 7 

 11.  Selmice 6 1 3 2 9:12 6 

 12.  Staré Ždánice 6 2 0 4 5:21 6 

 13.  Kolesa 6 1 2 3 7:11 5 

 14.  Dolany 6 0 2 4 4:15 2 



Program utkání 

 

12 

1. Újezd 6 5 1 0 29: 6 16 

2. Chrast 6 4 1 1 10: 6 13 

3. Kameničky 6 3 3 0 22: 6 12 

4. Živanice 6 3 2 1 15: 8 11 

5. Stolany 6 3 2 1 15: 10 11 

6. Přelouč 6 2 4 0 17: 11 10 

7. Slatiňany 6 3 1 2 14: 13 10 

8. AFK SKP Pce 6 2 1 3 10: 12 7 

9. Řečany n. L. 6 2 1 3 13: 18 7 

10. H. Městec 6 2 0 4 8: 7 6 

11. Prosetín 6 1 2 3 12: 15 5 

12. Vítanov 6 1 2 3 9: 22 5 

13. Mikulovice 6 0 2 4 8: 19 2 

14. Nasavrky 6 0 0 6 5: 34 0 
 

Ústí n.O. - Starší žáci   1 : 3 (1 : 1) 
Branky: Vlk 3 
Sestava: Mužík - Nekvapil, Štarman, Melicher, Skála - Hejcman, Rokyta, Tříska, Malý - Vlk, Jelínek 
Střídající: Slavík, Roubíček 
 1.  Letohrad 6 5 1 0 24:2 16 

 2.  M. Třebová 6 5 0 1 19:7 15 

 3.  AS Pce B 6 4 2 0 20:4 14 

 4.  Přelouč 6 4 1 1 14:6 13 

 5.  Choceň 6 3 2 1 7:7 11 

 6.  Ústí n.O. 6 3 0 3 14:15 9 

 7.  Chrudim 6 3 0 3 9:12 9 

 8.  Třemošnice 6 2 2 2 8:7 8 

 9.  Polička 6 2 1 3 9:10 7 

 10.  Chrudim B 6 2 1 3 8:14 7 

 11.  Svitavy B 6 1 1 4 5:14 4 

 12.  Hlinsko 6 1 0 5 6:15 3 

 13.  Pce 1899 6 1 0 5 8:18 3 

 14.  Junior 2007 6 0 1 5 4:24 1 
 

Ústí n.O. - Mladší žáci   2 : 2 (1 : 1) 
Branky: Bureš, Rozsypal K. 
Sestava: Stejskal - Šanda, Březina, Kmoníček, Pokorný – Říha, Ruprecht, Wiesner, Miláček - Bureš, 

Rozsypal K. 

Střídající: Klich, Dekereš 
 1.  Chrudim B 6 6 0 0 30:3 18 

 2.  Třemošnice 6 4 1 1 19:2 13 

 3.  Letohrad 6 4 1 1 17:5 13 

 4.  Polička 6 4 1 1 13:3 13 

 5.  Přelouč 6 3 3 0 11:4 12 

 6.  AS Pce B 6 4 0 2 11:5 12 

 7.  Svitavy B 6 3 0 3 9:9 9 

 8.  Ústí n.O. 6 2 2 2 11:8 8 

 9.  Hlinsko 5 1 1 3 15:9 4 

 10.  Choceň 5 1 1 3 3:10 4 

 11.  Pce 1899 6 1 1 4 3:29 4 

 12.  Junior 2007 6 1 0 5 6:20 3 

 13.  M.Třebová 6 1 0 5 4:20 3 

 14.  Chrudim 6 0 1 5 2:27 1 

Starší přípravka – Ústí n.O.  1 : 5 (1 : 1) 
Branka: Chaloupský 
 

Starší přípravka – Hor.Jelení  3 : 3 (2 : 2) 
Branky: Chaloupský, Plavec, Kopiš 

 



Program utkání 

 

13 

Výsledky zápasů z 22. a 23. 9. 2007 
 

A-mužstvo – Hlinsko B   2 : 6 (1 : 2) 
Branky: 7. Jezdinský, 88. Shejbal 
Sestava: Král – Zackl (60.Zářecký), Kozel (46.Slabý), Novotný (65.Kuře), Beneš – Pištora, Jezdinský, 

Ulrych, Koch – Pilný, Shejbal 
 

A-mužstvo dostalo v sobotu od rezervy Hlinska pořádnou nadílku, které však ze začátku nic 

nenasvědčovalo. Naše mužstvo začalo aktivně a již ve 7.minutě se dostalo Jezdinským po akci Pilného 

do vedení. Až do 15.minuty se hrálo téměř pořád na polovině Hlinska a Jezdinský se Zacklem si 

vypracovali další dobré příležitosti. V 15.minutě ale hosté z první vážnější akce vyrovnali a když se ve 

29.minutě dostali do vedení, stal se zbytek zápasu již jen otázkou skóre. Z kraje druhého poločasu 

hosté během deseti minut zvýšili na 1:5 a vytvářeli si i další příležitosti. V závěrečných patnácti 

minutách si několik příležitostí vytvořilo i naše mužstvo, gólově se však prosadil tradičně pouze 

Shejbal. Z utkání si tak naše mužstvo odneslo debakl, který je vzhledem k vývoji zápasu ještě 

milosrdný. Naše mužstvo navíc dohrávalo 25 minut jen v desíti, neboť se po vyčerpání všech možností 

střídání zranil Kuře. Z posledních pěti zápasů tak má A-mužstvo nula bodů a skóre 3:24 a po 

nadějném začátku se propadlo na 12.místo. V následujících dvou kolech hraje s předposledním a 

posledním a pokud bude pokračovat v posledních výkonech dojde zřejmě na střídání na chvostu 

tabulky. 

 
Ostatní výsledky 

Chroustovice - Načešice 1 : 2 (0 : 1) 

Třemošnice – Kameničky 6 : 0 (3 : 0) 

Proseč - Mikulovice 3 : 1 (2 : 0) 

Slatiňany - Chrudim B 0 : 0 

Rváčov – Paramo  1 : 2 (0 : 1) 

Rozhovice - Hor.Jelení 4 : 1 (2 : 0) 

 

 
Lány n.D. - B-mužstvo   2 : 2 (2 : 1) 
Branky: Hanuš 2 
Sestava: Konvalina – Volejník (46.Tesák), Slabý, Štainer, Musil L. – Zářecký L., Hanuš J., Musil P. 

(75.Jirsík), Zářecký L. – Pilný J. (46.Ulrych), Cichra 
 

 
Ostatní výsledky 

Selmice – Kolesa  2 : 1 (0 : 1) 

Dolany - Popkovice 1 : 1 (1 : 0) 

Choltice – St.Mateřov 4 : 0 (2 : 0) 

Valy B  - Přelovice 7 : 2 (4 : 1) 

Zdechovice – St.Ždánice 3 : 0 (2 : 0) 

Roh.Bělá – St.Čivice 4 : 1 (3 : 0) 

 

 
 

 1.  Načešice 7 6 1 0 20:9 19 

 2.  Paramo 7 4 3 0 12:8 15 

 3.  Proseč 7 4 2 1 12:5 14 

 4.  Třemošnice 7 4 1 2 25:14 13 

 5.  Hlinsko B 7 4 1 2 21:12 13 

 6.  Slatiňany 7 3 2 2 13:8 11 

 7.  Chrudim B 7 2 4 1 12:7 10 

 8.  Rozhovice 7 3 1 3 13:15 10 

 9.  Hor.Jelení 7 2 3 2 16:14 9 

 10.  Rváčov 7 2 1 4 15:16 7 

 11.  Chroustovice 7 2 0 5 12:21 6 

 12.  Přelouč 7 2 0 5 13:26 6 

 13.  Kameničky 7 1 0 6 11:22 3 

 14.  Mikulovice 7 0 1 6 8:26 1 

 1.  Choltice 7 6 1 0 19:3 19 

 2.   Valy B 7 4 2 1 17:8 14 

 3.  Roh.Bělá 7 4 1 2 20:8 13 

 4.  Lány n.D. 7 3 3 1 16:7 12 

 5.  Zdechovice 7 3 2 2 14:7 11 

 6.  St.Čívice 7 3 1 3 15:14 10 

 7.  St.Mateřov 7 3 0 4 13:13 9 

 8.  Selmice 7 2 3 2 11:13 9 

 9.  Přelouč B 7 2 2 3 8:9 8 

 10.  Popkovice 7 2 2 3 11:18 8 

 11.  Přelovice 7 2 2 3 9:18 8 

 12.  St.Ždánice 7 2 0 5 5:24 6 

 13.  Kolesa 7 1 2 4 8:13 5 

 14.  Dolany 7 0 3 4 5:16 3 



Program utkání 

 

14 

Dorost -  Chrast    2 : 2 (0 : 2) 
Branky: Vosáhlo, Šašma 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Kolařík, Kalousek – Machačný, Vosáhlo, Pokorný – Nový, Zářecký 

M., Janecký 

Střídající: Šašma, Cápay 

 

Starší žáci – Svitavy B   5 : 0 (2 : 0) 
Branky: Vlk 3, Tříska, Rokyta 
Sestava: Mužík - Nekvapil, Štarman, Melicher, Malý - Slavík, Rokyta, Tříska, Hejcman - Vlk, Jelínek 
Střídající: Skála, Roubíček, Vojáček 

 

Mladší žáci – Svitavy B   5 : 0 (4 : 0) 
Branky: Bureš 2, Rozsypal T., Rozsypal K., Březina 
Sestava: Stejskal - Šanda, Březina, Kmoníček, Linhart – Rozsypal K., Wiesner, Miláček, Pokorný – 

Rozsypal T., Bureš 

Střídající: Kutílek, Klich, Dekereš, Doležálek 

 

Starší přípravka – Č.Třebová  3 : 4 (2 : 1) 
Branky: Chaloupský, Plavec, Kopiš 

Starší přípravka – MFK Pce  0 : 5 (0 : 2) 
Sestava: Václavek, Bolková – Kot, Růžanský, Vaníček, Novotný, Kopiš, Bolek, Chaloupský, Plavec, 

Heblík, Mňuk, Beneš, Kmoníček, Krejčík 

 

Mladší přípravka – Č.Třebová  0 : 1 (0 : 0) 

Mladší přípravka – MFK Pce  0 : 4 (0 : 4) 
Sestava: Růžek – Klusák, Juříček, Machač, Tykvan, Lukacs, Hajnová, Klenka, Ruml, Václavek, 

Oliva, Soukupová, Jezdinská, Hudec 
 



Program utkání 

 

15 

Výsledky zápasů z 29. a 30. 9. 2007 
 

Kameničky - A-mužstvo   1 : 1 (0 : 0) 
Branka: 53. Shejbal 
Sestava: Konvalina – Zackl, Kozel, Ulrych, Beneš – Koch (73.Zářecký L.), Jezdinský (40.Heřmánek), 

Novotný Pilný – Shejbal, Slabý J. 
 

A-mužstvo jako již tradičně začalo zápas aktivně a v prvních 30 minutách si vytvořilo i tři vyložené 

brankové příležitosti, které však Koch ani Jezdinský neproměnili. Ke konci poločasu domácí hru 

vyrovnali a na začátku druhého poločasu, v 51.minutě, získali dokonce vedení 1:0, první hlavičku po 

centru z levé strany Konvalina vyrazil, na dorážku ale již nestačil. Vedení ale domácím nevydrželo 

dlouho, v 53.minutě z trestného kopu vyrovnal Shejbal. Ve zbytku zápasu byla hra vyrovnaná, avšak 

útoky domácích byli přece jen nebezpečnější. 
 

 
Ostatní výsledky 

Paramo - Rozhovice 1 : 3 (1 : 2) 

Hlinsko B – Slatiňany 1 : 3 (0 : 1) 

Mikulovice - Třemošnice 2 : 2 (2 : 2) 

Hor.Jelení – Proseč 1 : 0 (1 : 0) 

Načešice – Rváčov  6 : 3 (4 : 1) 

Chrudim B-Chroustovice 4 : 0 (3 : 0) 

 

 
 

B-mužstvo – Rohov.Bělá   6 : 3 (3 : 3) 
Branky: Cichra 4, Hanuš J., Gábor 
Sestava: Hanuš M. - Musil L., Šrek, Jirsík, Kolařík – Volejník, Pilný J., Ulrych, Štainer, Gábor – 

Hanuš J., Cichra 

Střídající: Slabý L., Zářecký M. 
 

 
Ostatní výsledky 

St.Ždánice – Valy B 1 : 1 (0 : 0) 

Popkovice - Choltice 0 : 5 (0 : 1) 

St.Mateřov – Lány n.D. 1 : 2 (1 : 2) 

St.Čivice - Selmice  0 : 1 (0 : 1) 

Přelovice – Dolany  4 : 3 (2 : 0) 

Kolesa – Zdechovice 2 : 0 (2 : 0) 

 

 

 

 

 

 1.  Načešice 8 7 1 0 26:12 22 

 2.  Paramo 8 4 3 1 13:11 15 

 3.  Třemošnice 8 4 2 2 27:16 14 

 4.  Slatiňany 8 4 2 2 16:9 14 

 5.  Proseč 8 4 2 2 12:6 14 

 6.  Chrudim B 8 3 4 1 16:7 13 

 7.  Hlinsko B 8 4 1 3 22:15 13 

 8.  Rozhovice 8 4 1 3 16:16 13 

 9.  Hor.Jelení 8 3 3 2 17:14 12 

 10.  Rváčov 8 2 1 5 18:22 7 

 11.  Přelouč 8 2 1 5 14:27 7 

 12.  Chroustovice 8 2 0 6 12:25 6 

 13.  Kameničky 8 1 1 6 12:23 4 

 14.  Mikulovice 8 0 2 6 10:28 2 

 1.  Choltice 8 7 1 0 24:3 22 

 2.  Lány n.D. 8 4 3 1 18:8 15 

 3.  Valy B 8 4 3 1 18:9 15 

 4.  Roh.Bělá 8 4 1 3 23:14 13 

 5.  Selmice 8 3 3 2 12:13 12 

 6.  Zdechovice 8 3 2 3 14:9 11 

 7.  Přelouč B 8 3 2 3 14:12 11 

 8.  Přelovice 8 3 2 3 13:21 11 

 9.  St.Čívice 8 3 1 4 15:15 10 

 10.  St.Mateřov 8 3 0 5 14:15 9 

 11.  Kolesa 8 2 2 4 10:13 8 

 12.  Popkovice 8 2 2 4 11:23 8 

 13.  St.Ždánice 8 2 1 5 6:25 7 

 14.  Dolany 8 0 3 5 8:20 3 



Program utkání 

 

16 

Vítanov - Dorost    1 : 5 (1 : 2) 
Branky: Šourek, Hanuš, Kolařík, Vosáhlo, Janecký 
Sestava: Fidra - Smolík, Hanuš, Kalousek, Šourek - Machačný, Kolařík, Pokorný, Janecký - Šašma, 

Zářecký, Devera, Rulc 

Střídající: Cápay, Vosáhlo 
 

1. Újezd 8 7 1 0 39: 8 22 

2. Kameničky 8 5 3 0 29: 6 18 

3. Stolany 8 5 2 1 22: 11 17 

4. Chrast 8 5 2 1 17: 10 17 

5. Přelouč 8 3 5 0 24: 14 14 

6. Slatiňany 8 4 1 3 23: 19 13 

7. AFK SKP Pce 8 4 1 3 16: 14 13 

8. Živanice 8 3 2 3 16: 13 11 

9. H. Městec 8 3 0 5 10: 8 9 

10. Prosetín 8 2 2 4 20: 24 8 

11. Řečany 8 2 1 5 14: 27 7 

12. Vítanov 8 1 2 5 11: 31 5 

13. Mikulovice 8 0 2 6 10: 28 2 

14. Nasavrky 8 0 0 8 7: 45 0 
 

Letohrad - Starší žáci   5 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Mužík - Nekvapil, Štarman, Hajn, Melicher - Vojáček, Rokyta, Tříska, Malý - Vlk, Hejcman 
Střídající: Skála, Laburda, Slavík 
 

1.  Letohrad 8 7 1 0 32:3 22 

 2.  AS Pce B 8 6 2 0 31:7 20 

 3.  Přelouč 8 5 1 2 19:11 16 

 4.  M.Třebová 8 5 0 3 23:13 15 

 5.  Polička 8 4 1 3 18:12 13 

 6.  Choceň 8 3 4 1 10:10 13 

 7.  Ústí n.O. 8 3 1 4 17:20 10 

 8.  SK Chrudim 8 3 1 4 9:13 10 

 9.  Hlinsko 8 3 0 5 10:15 9 

 10.  Pce 1899 8 3 0 5 11:18 9 

 11.  Třemošnice 8 2 2 4 10:14 8 

 12.  Chrudim B 8 2 1 5 10:27 7 

 13.  Svitavy B 8 1 1 6 5:20 4 

 14.  Junior 2007 8 1 1 6 7:29 4 
 

Letohrad - Mladší žáci   4 : 2 (1 : 1) 
Branky: Bureš 2 
Sestava: Stejskal - Šanda, Březina, Kmoníček, Linhart – Pokorný, Wiesner, Miláček, Rozsypal T. – 

Rozsypal K., Bureš 

Střídající: Ruprecht, Dekereš 
 

 1.  Chrudim B 8 6 1 1 32:9 19 

 2.  Letohrad 8 6 1 1 29:7 19 

 3.  AS Pce B 8 6 0 2 25:5 18 

 4.  Polička 8 5 2 1 18:5 17 

 5.  Přelouč 8 4 3 1 18:8 15 

 6.  Ústí n.O. 8 4 2 2 17:8 14 

 7.  Hlinsko 8 4 1 3 30:10 13 

 8.  Třemošnice 8 4 1 3 19:13 13 

 9.  Svitavy B 7 3 0 4 9:14 9 

 10.  Choceň 8 2 1 5 8:18 7 

 11.  M.Třebová 8 2 0 6 8:31 6 

 12.  Pce 1899 7 1 1 5 3:31 4 

 13.  Junior 2007 8 1 0 7 7:30 3 

 14.  SK Chrudim 8 0 1 7 3:37 1 



Program utkání 

 

17 

Výsledky zápasů z 6. a 7. 10. 2007 
 

A-mužstvo – Mikulovice   1 : 3 (0 : 2) 
Branka: 84. Novotný z penalty 
Sestava: Rokyta – Zackl (60.Starý), Kozel, Ulrych, Beneš – Pištora, Shejbal, Slabý (46.Novotný), 

Koch – Pilný (70.Cichra), Hanuš 

ČK 1:0 (59.Shejbal) 

A-mužstvo v sobotním zápase utrpělo další prohru, tentokrát s posledními Mikulovicemi a tak čeká na 

výhru již sedm zápasů. Hra se sice po celý zápas odehrávala převážně na polovině Mikulovic, ale 

šancí jsme  si vytvořili minimálně. V prvním poločase ohrozil vážněji branku hostů pouze Hanuš 

střelou z otočky. Mikulovice podnikaly nebezpečné protiútoky a jejich rychlí útočníci byli stálou 

hrozbou pro naši branku. Ve 25.minutě se po několika promarněných šancích prosadil zblízka 

dorážkou Vencl a v poslední minutě poločasu po brejku skóroval podruhé. Ve druhém poločasu se 

hosté zatáhli ještě více do obrany, ale šance pro nás stále nepřicházely. V 59.minutě byl navíc za 

nesportovní chování po druhé žluté kartě vyloučen Shejbal. V 67.minutě trefil hlavou Ulrych pouze 

tyč branky hostí. V 82.minutě završil hattrick Vencl. V 84.minutě proměnil penaltu za sražení Kocha 

Novotný. Po další prohře se tak situace A-mužstva stává kritickou. 

 

 
Ostatní výsledky 

Chroustovice – Hlinsko B 3 : 3 (0 : 1) 

Třemošnice – Hor.Jelení 3 : 1 (1 : 1) 

Proseč - Paramo  3 : 2 (2 : 0) 

Slatiňany - Kameničky 4 : 1 (3 : 0) 

Rváčov – Rozhovice 3 : 3 (3 : 1) 

Načešice – Chrudim B 2 : 0 (0 : 0) 

 
 

 

Selmice - B-mužstvo    1 : 2 (0 : 1) 
Branky: Hanuš, Štainer 
Sestava: Trubač – Musil L., Šrek, Jirsík, Kolařík – Zářecký L., Štainer, Musil P. (Ulrych), Volejník 

(Školník) – Hanuš J., Cichra (Konvalina) 
 

 
Ostatní výsledky 

Valy B – Kolesa  3 : 2 (1 : 0) 

Dolany - St.Ždánice 1 : 1 (0 : 0) 

St.Mateřov – Popkovice 7 : 1 (3 : 1) 

Choltice - Přelovice 8 : 1 (3 : 1) 

Zdechovice – St.Čivice 2 : 1 (0 : 0) 

Lány n.D. – Roh.Bělá 5 : 0 (3 : 0) 

 

 
 

1.  Načešice 9 8 1 0 28:12 25 

 2.  Třemošnice 9 5 2 2 30:17 17 

 3.  Slatiňany 9 5 2 2 20:10 17 

 4.  Proseč 9 5 2 2 15:8 17 

 5.  Paramo 9 4 3 2 15:14 15 

 6.  Hlinsko B 9 4 2 3 25:18 14 

 7.  Rozhovice 9 4 2 3 19:19 14 

 8.  Chrudim B 9 3 4 2 16:9 13 

 9.  Hor.Jelení 9 3 3 3 18:17 12 

 10.  Rváčov 9 2 2 5 21:25 8 

 11.  Chroustovice 9 2 1 6 15:28 7 

 12.  Přelouč 9 2 1 6 15:30 7 

 13.  Mikulovice 9 1 2 6 13:29 5 

 14.  Kameničky 9 1 1 7 13:27 4 

 1.  Choltice 9 8 1 0 32:4 25 

 2.  Lány n.D. 9 5 3 1 23:8 18 

 3.  Valy B 9 5 3 1 21:11 18 

 4.  Zdechovice 9 4 2 3 16:10 14 

 5.  Přelouč B 9 4 2 3 16:13 14 

 6.  Roh.Bělá 9 4 1 4 23:19 13 

 7.  St.Mateřov 9 4 0 5 21:16 12 

 8.  Selmice 9 3 3 3 13:15 12 

 9.  Přelovice 9 3 2 4 14:29 11 

 10.  St.Čívice 9 3 1 5 16:17 10 

 11.  Kolesa 9 2 2 5 12:16 8 

 12.  Popkovice 9 2 2 5 12:30 8 

 13.  St.Ždánice 9 2 2 5 7:26 8 

 14.   ZD Dolany 9 0 4 5 9:21 4 



Program utkání 

 

18 

Dorost -  Mikulovice    1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Pokorný 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Kalousek, Šourek – Pokorný, Machačný, Kolařík, Janecký – Šašma, 

Zářecký M. 

Střídající: Devera, Novák Jakub 
1. Újezd 9 8 1 0 42: 8 25 

2. Stolany 9 6 2 1 25: 12 20 

3. Chrast 9 6 2 1 22: 10 20 

4. Kameničky 9 5 4 0 31: 8 19 

5. Přelouč 9 4 5 0 25: 14 17 

6. Slatiňany 9 5 1 3 25: 20 16 

7. AFK SKP Pce 9 4 2 3 18: 16 14 

8. Živanice 9 3 3 3 18: 15 12 

9. H. Městec 9 3 0 6 10: 11 9 

10. Prosetín 9 2 2 5 21: 27 8 

11. Řečany n. L. 9 2 2 5 16: 29 8 

12. Vítanov 9 1 2 6 12: 33 5 

13. Mikulovice 9 0 2 7 10: 29 2 

14. Nasavrky 9 0 0 9 7: 50 0 
 

Starší žáci – Polička    1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Vlk 
Sestava: Mužík - Nekvapil, Štarman, Hajn, Skála - Slavík, Rokyta, Tříska, Melicher - Vlk, Hejcman 

(Laburda) 
 1.  Letohrad 9 8 1 0 34:3 25 

 2.  AS Pce B 9 7 2 0 35:8 23 

 3.  Přelouč 9 6 1 2 20:11 19 

 4.  M.Třebová 9 6 0 3 25:14 18 

 5.  Choceň 9 3 5 1 12:12 14 

 6.  Polička 9 4 1 4 18:13 13 

 7.  Ústí n. O. 9 3 2 4 20:23 11 

 8.   SK Chrudim 9 3 2 4 12:16 11 

 9.  Chrudim B 9 3 1 5 11:27 10 

 10.  Hlinsko 9 3 0 6 11:17 9 

 11.  Pce 1899 9 3 0 6 11:20 9 

 12.  Třemošnice 9 2 2 5 11:18 8 

 13.  Svitavy B 9 1 2 6 7:22 5 

 14.  Junior 2007 9 1 1 7 7:30 4 
 

Mladší žáci – Polička   1 : 0 (0 : 0) 
Branka: Bureš 
Sestava: Stejskal - Pokorný, Březina, Kmoníček, Linhart – Ruprecht, Wiesner, Miláček, Rozsypal T. 

– Rozsypal K., Bureš 

Střídající: Kutílek, Klich, Dekereš, Doležálek 
 1.  Chrudim B 9 7 1 1 38:9 22 

 2.  Letohrad 9 7 1 1 33:7 22 

 3.  AS Pce B 9 7 0 2 32:6 21 

 4.  Přelouč 9 5 3 1 19:8 18 

 5.  Polička 9 5 2 2 18:6 17 

 6.  Ústí n.O. 9 5 2 2 20:9 17 

 7.  Hlinsko 9 5 1 3 37:11 16 

 8.  Třemošnice 9 4 1 4 20:20 13 

 9.  Choceň 9 3 1 5 13:18 10 

 10.  Svitavy B 9 3 1 5 9:19 10 

 11.  M.Třebová 9 2 0 7 9:38 6 

 12.  Pce 1899 9 1 2 6 3:35 5 

 13.  Junior 2007 9 1 0 8 7:36 3 

 14.  SK Chrudim 9 0 1 8 4:40 1 

 



Program utkání 

 

19 

Starší přípravka – Č.Třebová  2 : 3 (1 : 0) 
Branky: Plavec 2 

Starší přípravka – Hlinsko   1 : 1 (0 : 1) 
Branky: Chaloupský 

Starší přípravka – Hor.Jelení  4 : 3 (2 : 0) 
Branky: Chaloupský 3, Heblík 
 

Mladší přípravka – Č.Třebová  0 : 2 (0 : 1) 

Mladší přípravka – Hlinsko  0 : 1 (0 : 0) 
 

 
 

 



Program utkání 

 

20 

Výsledky zápasů z 13. a 14. 10. 2007 
 

Horní Jelení - A-mužstvo   5 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Konvalina – Kolařík, Kozel, Ulrych, Beneš (60.Hanuš) – Heřmánek, Slabý (65.Starý), 

Novotný, Koch – Pištora, Pilný 
 

Po vyrovnaném začátku zmáčkli mezi 10. a 20. minutou domácí naše mužstvo a z tlaku vytěžili i 

vedoucí branku ve 18.minutě. Po obdržené brance se naše mužstvo zvedlo a další průběh poločasu byl 

vyrovnaný. Na začátku druhého poločasu však přišel šok. Domácí v rozmezí 51. až 62.minuty 

čtyřikrát skórovali a potom se už zápas jen dohrával. Po další prohře tak přišel pád na poslední příčku 

tabulky. 

 

 
Ostatní výsledky 

Mikulovice - Slatiňany 3 : 2 (0 : 2) 

Chrudim B - Rváčov 3 : 1 (2 : 0) 

Hlinsko B – Načešice 1 : 2 (0 : 0) 

Kameničky-Chroustovice 5 : 2 (4 : 1) 

Paramo - Třemošnice 0 : 4 (0 : 3) 

Rozhovice – Proseč 2 : 2 (1 : 0) 

 

 

 
B-mužstvo – Zdechovice   0 : 2 (0 : 1) 
Sestava: Trubač - Musil L., Šrek, Jirsík, Volejník - Gábor, Musil P., Štainer, Školník (Zářecký M.) - 

Zářecký L., Cichra 
 

 
Ostatní výsledky 

St.Čivice – Valy B  0 : 0 

St.Ždánice - Choltice 0 : 2 (0 : 1) 

Popkovice – Lány n.D. 1 : 3 (0 : 2) 

Roh.Bělá - Selmice 2 : 1 (1 : 1) 

Přelovice – St.Mateřov 3 : 1 (1 : 0) 

Kolesa – Dolany  6 : 0 (3 : 0) 

 

 

 

 1.  Načešice 10 9 1 0 30:13 28 

 2.  Třemošnice 10 6 2 2 34:17 20 

 3.  Proseč 10 5 3 2 17:10 18 

 4.  Slatiňany 10 5 2 3 22:13 17 

 5.  Chrudim B 10 4 4 2 19:10 16 

 6.  Hor.Jelení 10 4 3 3 23:17 15 

 7.  Rozhovice 10 4 3 3 21:21 15 

 8.  Paramo 10 4 3 3 15:18 15 

 9.  Hlinsko B 10 4 2 4 26:20 14 

 10.  Rváčov 10 2 2 6 22:28 8 

 11.  Mikulovice 10 2 2 6 16:31 8 

 12.  Kameničky 10 2 1 7 18:29 7 

 13.  Chroustovice 10 2 1 7 17:33 7 

 14.  Přelouč 10 2 1 7 15:35 7 

 1.  Choltice 10 9 1 0 34:4 28 

 2.  Lány n.D. 10 6 3 1 26:9 21 

 3.  Valy B 10 5 4 1 21:11 19 

 4.  Zdechovice 10 5 2 3 18:10 17 

 5.  Roh. Bělá 10 5 1 4 25:20 16 

 6.  Přelouč B 10 4 2 4 16:15 14 

 7.  Přelovice 10 4 2 4 17:30 14 

 8.  St.Mateřov 10 4 0 6 22:19 12 

 9.  Selmice 10 3 3 4 14:17 12 

 10.  Kolesa 10 3 2 5 18:16 11 

 11.  St.Čívice 10 3 2 5 16:17 11 

 12.  Popkovice 10 2 2 6 13:33 8 

 13.  St.Ždánice 10 2 2 6 7:28 8 

 14.  Dolany 10 0 4 6 9:27 4 



Program utkání 

 

21 

Řečany - Dorost    2 : 4 (1 : 2) 
Branky: Zářecký 3, Kalousek 
Sestava: Fidra - Smolík, Hanuš, Šourek, Devera – Pokorný, Machačný, Kalousek, Janecký - Zářecký, 

Vosáhlo 

Střídající: Šašma 
 

1. Újezd 10 8 1 1 44: 11 25 

2. Stolany 10 7 2 1 27: 13 23 

3. Kameničky 10 6 4 0 34: 10 22 

4. Přelouč 10 5 5 0 29: 16 20 

5. Chrast 10 6 2 2 23: 12 20 

6. Slatiňany 10 6 1 3 30: 22 19 

7. Živanice 10 4 3 3 20: 16 15 

8. AFK SKP Pce 10 4 2 4 19: 19 14 

9. H. Městec 10 4 0 6 13: 12 12 

10. Prosetín 10 2 2 6 22: 29 8 

11. Řečany n. L. 10 2 2 6 18: 33 8 

12. Vítanov 10 2 2 6 17: 33 8 

13. Mikulovice 10 0 2 8 12: 34 2 

14. Nasavrky 10 0 0 10 7: 55 0 
 

FK AS Pce B - Starší žáci   5 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Mužík - Nekvapil, Štarman, Hajn, Melicher – Slavík, Tříska, Vlk, Vojáček - Jelínek, 

Hejcman 
Střídající: Roubíček, Jedlička, Skála, Laburda 
 

 1.  Letohrad 10 9 1 0 37:3 28 

 2.  AS Pce B 10 8 2 0 40:8 26 

 3.  M.Třebová 10 7 0 3 28:15 21 

 4.  Přelouč 10 6 1 3 20:16 19 

 5.  Polička 10 5 1 4 21:13 16 

 6.  Choceň 10 3 5 2 12:15 14 

 7.  Hlinsko 10 4 0 6 14:19 12 

 8.  Ústí n. O. 10 3 2 5 22:26 11 

 9.  SK Chrudim 10 3 2 5 12:18 11 

 10.  Chrudim B 10 3 1 6 12:30 10 

 11.  Pce 1899 10 3 0 7 11:23 9 

 12.  Třemošnice 10 2 2 6 11:19 8 

 13.  Svitavy B 10 2 2 6 9:22 8 

 14.  Junior 2007 10 2 1 7 8:30 7 
 

FK AS Pce B - Mladší žáci  1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Bureš 
 

 1.  Letohrad 10 8 1 1 40:7 25 

 2.  Chrudim B 10 8 1 1 43:11 25 

 3.  AS Pce B 10 7 1 2 33:7 22 

 4.  Polička 10 6 2 2 22:7 20 

 5.  Přelouč 10 5 4 1 20:9 19 

 6.  Ústí n. Orlicí 10 5 3 2 20:9 18 

 7.  Hlinsko 10 5 2 3 37:11 17 

 8.  Třemošnice 10 4 1 5 21:22 13 

 9.  Svitavy B 9 3 1 5 9:19 10 

 10.  Choceň 10 3 1 6 13:25 10 

 11.  Junior 2007 10 2 0 8 9:37 6 

 12.  M.Třebová 10 2 0 8 11:43 6 

 13.  Pce 1899 10 1 2 7 4:39 5 

 14.  SK Chrudim 9 0 1 8 4:40 1 

 



Program utkání 

 

22 

Starší přípravka - Hlinsko   2 : 4 (2 : 2) 
Branky: Plavec, Heblík 

Starší přípravka - Polička   2 : 2 (2 : 0) 
Branky: Plavec, Chaloupský 
 

Mladší přípravka - Hlinsko  0 : 14 (0 : 3) 

Mladší přípravka - Polička  1 : 0 (0 : 0) 
Branka: Klenka 

 



Program utkání 

 

23 

Výsledky zápasů z 20. a 21. 10. 2007 
 

A-mužstvo – Paramo    2 : 2 (0 : 0) 
Branka: 60. Koch, 70. Jezdinský  
Sestava: Trubač – Heřmánek (70.Volejník), Kozel, Ulrych, Beneš – Pištora, Jezdinský, Kocourek, 

Koch – Starý (80.Pithart), Slabý (70.Pilný) 

V sobotním utkání A-mužstvo, již v devátém zápase po sobě, nedokázalo zvítězit, přestože bylo po 

většinu zápasu lepším celkem. Do utkání vstoupilo aktivně a již v 1.minutě běžel sám na brankáře 

hostů Kocourek, svoji šanci však neproměnil. I po celý zbytek poločasu bylo naše A-mužstvo lepší, 

ale své šance nevyužilo, hostům dvakrát, po střelách Jezdinského a Kocha, pomohlo i břevno. Šance si 

v prvním poločasu vypracovalo i Paramo, ale všechny zneškodnil při své premiéře v brance A-

mužstva pozorný Trubač. Začátek druhého poločasu již tradičně našemu mužstvu nevyšel a Paramo se 

po hlavičce Trojáka po rohu dostalo ve 47.minutě do vedení. V 60.minutě vyrovnal z trestného kopu 

Koch a v 70.minutě po střele z 20m k tyči strhl vedení na naši stranu Jezdinský. Bohužel soupeř již tři 

minuty poté po chybě Kozla vyrovnal a stav 2:2 i přes náš závěrečný nápor vydržel až do konce. 

 

 
Ostatní výsledky 

Rváčov - Proseč  1 : 2 (0 : 0) 

Třemošnice - Rozhovice 5 : 0 (3 : 0) 

Slatiňany – Horní Jelení 2 : 2 (1 : 2) 

Načešice - Kameničky 2 : 0 (2 : 0) 

Chroustovice –Mikulovice 3 : 0 (1 : 0) 

Chrudim B – Hlinsko B 3 : 1 (2 : 1) 

 
 

 
Valy B - B-mužstvo    1 : 3 (0 : 1) 
Branky: Cichra 3 
Sestava: Konvalina – Musil L., Šrek, Jirsík (Slabý J.), Tesák – Zářecký L. (Ulrych), Štainer, Musil P., 

Volejník – Hanuš J., Cichra 
 

 
Ostatní výsledky 

Choltice – Kolesa  5 : 2 (1 : 2) 

Dolany - St.Čivice  3 : 2 (0 : 1) 

St.Mateřov – St.Ždánice 2 : 2 (0 : 0) 

Popkovice - Přelovice 4 : 1 (2 : 1) 

Zdechovice – Roh.Bělá 2 : 3 (0 : 2) 

Lány n.D. – Selmice 4 : 1 (0 : 0) 

 

 
 

1.  Načešice 11 10 1 0 32:13 31 

 2.  Třemošnice 11 7 2 2 39:17 23 

 3.  Proseč 11 6 3 2 19:11 21 

 4.  Chrudim B 11 5 4 2 22:11 19 

 5.  Slatiňany 11 5 3 3 24:15 18 

 6.  Hor.Jelení 11 4 4 3 25:19 16 

 7.  Paramo 11 4 4 3 17:20 16 

 8.  Rozhovice 11 4 3 4 21:26 15 

 9.  Hlinsko B 11 4 2 5 27:23 14 

 10.  Chroustovice 11 3 1 7 20:33 10 

 11.  Rváčov 11 2 2 7 23:30 8 

 12.  Mikulovice 11 2 2 7 16:34 8 

 13.  Přelouč 11 2 2 7 17:37 8 

 14.  Kameničky 11 2 1 8 18:31 7 

 1.  Choltice 11 10 1 0 39:6 31 

 2.  Lány na D. 11 7 3 1 30:10 24 

 3.  Valy B 11 5 4 2 22:14 19 

 4.  Roh.Bělá 11 6 1 4 28:22 19 

 5.  Zdechovice 11 5 2 4 20:13 17 

 6.  Přelouč B 11 5 2 4 19:16 17 

 7.  Přelovice 11 4 2 5 18:34 14 

 8.  St.Mateřov 11 4 1 6 24:21 13 

 9.  Selmice 11 3 3 5 15:21 12 

 10.  Kolesa 11 3 2 6 20:21 11 

 11.  St.Čívice 11 3 2 6 18:20 11 

 12.  Popkovice 11 3 2 6 17:34 11 

 13.  St.Ždánice 11 2 3 6 9:30 9 

 14.  Dolany 11 1 4 6 12:29 7 



Program utkání 

 

24 

Dorost -  Heřm.Městec   3 : 1 (1 : 0) 
Branky: Janecký, Kalousek, Kolařík 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Šourek, Devera – Pokorný, Machačný, Kolařík, Kalousek – Janecký, 

Zářecký M. 

Střídající: Cápay, Vosáhlo 

 
1. Újezd 11 9 1 1 46: 11 28 

2. Stolany 11 8 2 1 36: 13 26 

3. Kameničky 11 6 5 0 36: 12 23 

4. Přelouč 11 6 5 0 32: 17 23 

5. Chrast 11 7 2 2 27: 13 23 

6. Slatiňany 11 7 1 3 34: 22 22 

7. Živanice 11 4 3 4 20: 18 15 

8. AFK SKP Pce 11 4 3 4 21: 21 15 

9. H. Městec 11 4 0 7 14: 15 12 

10. Prosetín 11 2 2 7 23: 33 8 

11. Řečany n. L. 11 2 2 7 18: 37 8 

12. Vítanov 11 2 2 7 17: 42 8 

13. Mikulovice 11 1 2 8 16: 35 5 

14. Nasavrky 11 0 0 11 8: 59 0 
 

Starší žáci – Junior 2007   1 : 0 (0 : 0) 
Branka: Vlk 
Sestava: Mužík - Melicher, Štarman, Hajn, Skála - Hejcman, Rokyta, Tříska, Vojáček - Vlk, Jelínek 

Střídající: Slavík, Roubíček 
 

 1.  Letohrad 11 10 1 0 41:3 31 

 2.  AS Pce B 11 9 2 0 41:8 29 

 3.  M.Třebová 11 8 0 3 30:16 24 

 4.  Přelouč 11 7 1 3 21:16 22 

 5.  Polička 11 5 2 4 22:14 17 

 6.  Choceň 11 3 6 2 13:16 15 

 7.  Ústí n. O. 11 4 2 5 26:27 14 

 8.  Hlinsko 10 4 0 6 14:19 12 

 9.  SK Chrudim 11 3 2 6 12:22 11 

 10.  Chrudim B 10 3 1 6 12:30 10 

 11.  Pce 1899 11 3 0 8 11:24 9 

 12.  Třemošnice 11 2 2 7 12:21 8 

 13.  Svitavy B 11 2 2 7 10:26 8 

 14.  Junior 2007 11 2 1 8 8:31 7 
 

Mladší žáci – Junior 2007   0 : 0 
 

1.  Letohrad 11 9 1 1 44:7 28 

 2.  Chrudim B 10 8 1 1 43:11 25 

 3.  AS Pce B 11 8 1 2 37:7 25 

 4.  Polička 11 7 2 2 32:7 23 

 5.  Ústí n. O. 11 6 3 2 27:10 21 

 6.  Přelouč 11 5 5 1 20:9 20 

 7.  Hlinsko 10 5 2 3 37:11 17 

 8.  Třemošnice 11 5 1 5 22:22 16 

 9.  Svitavy B 11 4 1 6 13:26 13 

 10.  Choceň 11 3 1 7 13:35 10 

 11.  Junior 2007 11 2 1 8 9:37 7 

 12.  M.Třebová 11 2 0 9 11:44 6 

 13.  Pce 1899 11 1 2 8 4:43 5 

 14.  SK Chrudim 11 0 1 10 4:47 1 

 



Program utkání 

 

25 

Starší přípravka – MFK Pce  2 : 4 (0 : 2) 
Branky: Chaloupský, vlastní 

Starší přípravka – Hlinsko   1 : 4 (1 : 0) 
Branka: Bolek 

Starší přípravka – Ústí n.O.  2 : 0 (0 : 0) 
Branky: Chaloupský 2 
 

Mladší přípravka – MFK Pce  0 : 8 

Mladší přípravka – Hlinsko  0 : 4 

Mladší přípravka – Ústí n.O.  1 : 1 
Branka: Hudec 
 



Program utkání 

 

26 

Výsledky zápasů z 27. a 28. 10. 2007 
 

Rozhovice - A-mužstvo   2 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Trubač – Heřmánek, Kozel, Ulrych, Beneš (80. Kolařík) – Koch, Štainer, Novotný, Pištora – 

Slabý (75.Zářecký M.), Starý 
 

Naše mužstvo v prvním poločase zaskočilo domácí aktivní hrou a vypracovalo si několik brankových 

příležitostí, sami šli na brankáře Štainer a Pištora, nebezpečně střílel z voleje Novotný, bohužel však 

domácího brankáře nikdo nepřekonal. A tak se radovali ve 38.minutě domácí, když překonali Trubače 

střelou z hranice šestnáctky. Ve druhém poločase byla hra vyrovnaná, obě mužstva si vypracovala 

několik šancí, které pozorní brankáři na obou stranách zlikvidovali. Prosadili se zase až domácí, když 

konečné skóre na 2:0 stanovil střelou ze skrumáže v 80.minutě Hanuš. Po další prohře tak prodloužilo 

A-mužstvo sérii utkání bez výhry na deset zápasů a čeká ho poslední podzimní pokus na ukončení této 

série. 

 
Ostatní výsledky 

Mikulovice - Načešice 2 : 1 (1 : 1) 

Kameničky - Chrudim B 1 : 1 (1 : 0) 

Hlinsko B – Rváčov 1 : 2 (0 : 0) 

Hor.Jelení - Chroustovice 1 : 1 (1 : 0) 

Paramo – Slatiňany 2 : 1 (2 : 0) 

Proseč – Třemošnice 3 : 6 (1 : 5) 

 

 
 

B-mužstvo – Dolany    3 : 3 (3 : 1) 
Branky: Volejník, Cichra, Školník 
Sestava: Hanuš M. - Musil L., Šrek, Jirsík, Tesák - Volejník, Musil P., Hanuš J., Školník - Gábor 

(Pilný J.), Cichra 
 

 
Ostatní výsledky 

Roh.Bělá – Valy B  3 : 0 (1 : 0) 

St.Čivice - Choltice 1 : 2 (1 : 1) 

St.Ždánice – Popkovice 1 : 2 (1 : 0) 

Selmice - Zdechovice 1 : 1 (1 : 0) 

Přelovice – Lány n.D. 1 : 3 (0 : 0) 

Kolesa – St.Mateřov 1 : 2 (1 : 2) 

 

 

 
Kameničky - Dorost    1 : 3 (1 : 1) 
Branky: Janecký 2, Machačný 
Sestava: Fidra - Smolík, Hanuš, Šourek, Devera – Machačný, Kolařík, Kalousek, Pokorný - Zářecký, 

Janecký 

Střídající: Vosáhlo, Cápay 
  

 1.  Načešice 12 10 1 1 33:15 31 

 2.  Třemošnice 12 8 2 2 45:20 26 

 3.  Proseč 12 6 3 3 22:17 21 

 4.  Chrudim B 12 5 5 2 23:12 20 

 5.  Paramo 12 5 4 3 19:21 19 

 6.  Slatiňany 12 5 3 4 25:17 18 

 7.  Rozhovice 12 5 3 4 23:26 18 

 8.  Hor.Jelení 12 4 5 3 26:20 17 

 9.  Hlinsko B 11 4 2 5 27:23 14 

 10.  Chroustovice 12 3 2 7 21:34 11 

 11.  Mikulovice 12 3 2 7 18:35 11 

 12.  Rváčov 11 2 2 7 23:30 8 

 13.  Kameničky 12 2 2 8 19:32 8 

 14.  Přelouč 12 2 2 8 17:39 8 

 1.  Choltice 12 11 1 0 41:7 34 

 2.  Lány na D. 12 8 3 1 33:11 27 

 3.  Roh. Bělá 12 7 1 4 31:22 22 

 4.  Valy B 12 5 4 3 22:17 19 

 5.  Zdechovice 12 5 3 4 21:14 18 

 6.  Přelouč B 12 5 3 4 22:19 18 

 7.  St.Mateřov 12 5 1 6 26:22 16 

 8.  Popkovice 12 4 2 6 19:35 14 

 9.  Přelovice 12 4 2 6 19:37 14 

 10.  Selmice 12 3 4 5 16:22 13 

 11.  Kolesa 12 3 2 7 21:23 11 

 12.  St..Čívice 12 3 2 7 19:22 11 

 13.  St.Ždánice 12 2 3 7 10:32 9 

 14.  Dolany 12 1 5 6 15:32 8 



Program utkání 

 

27 

1. Újezd 12 10 1 1 50: 11 31 

2. Stolany 12 9 2 1 41: 13 29 

3. Chrast 12 8 2 2 33: 13 26 

4. Přelouč 12 7 5 0 35: 18 26 

5. Kameničky 12 6 5 1 37: 15 23 

6. Slatiňany 12 7 1 4 35: 26 22 

7. H. Městec 12 5 0 7 18: 16 15 

8. AFK SKP Pce 12 4 3 5 21: 25 15 

9. Živanice 12 4 3 5 20: 24 15 

10. Řečany n. L. 12 3 2 7 30: 38 11 

11. Vítanov 12 3 2 7 21: 42 11 

12. Prosetín 12 2 2 8 23: 37 8 

13. Mikulovice 12 1 2 9 16: 40 5 

14. Nasavrky 12 0 0 12 9: 71 0 
 

Moravská Třebová - Starší žáci 4 : 1 (1 : 0) 
Branka: Tříska 
Sestava: Mužík - Skála, Štarman, Hajn, Melicher – Tříska, Rokyta, Vojáček, Hejcman – Vlk, Jelínek 
Střídající: Roubíček, Slavík, Nekvapil 
 

1.  Letohrad 12 11 1 0 50:4 34 

 2.  AS Pce B 12 10 2 0 44:8 32 

 3.  M.Třebová 12 9 0 3 34:17 27 

 4.  Přelouč 12 7 1 4 22:20 22 

 5.  Polička 12 6 2 4 24:14 20 

 6.  Chrudim B 12 5 1 6 16:30 16 

 7.  Hlinsko 12 5 0 7 16:22 15 

 8.  Choceň 12 3 6 3 13:19 15 

 9.  Ústí n. O. 12 4 2 6 27:36 14 

 10.  Pce 1899 12 4 0 8 12:24 12 

 11.  SK Chrudim 12 3 2 7 12:24 11 

 12.  Třemošnice 12 2 2 8 12:22 8 

 13.  Svitavy B 12 2 2 8 10:28 8 

 14.  Junior 2007 12 2 1 9 8:32 7 
 

Moravská Třebová - Mladší žáci 0 : 1 (0 : 0) 
Branka: Březina 
 

 1.  Letohrad 12 10 1 1 52:10 31 

 2.  Chrudim B 12 10 1 1 46:11 31 

 3.  AS Pce B 12 9 1 2 39:7 28 

 4.  Polička 12 8 2 2 38:8 26 

 5.  Přelouč 12 6 5 1 21:9 23 

 6.  Ústí n. O. 12 6 3 3 30:18 21 

 7.  Hlinsko 12 5 2 5 37:13 17 

 8.  Třemošnice 12 5 1 6 22:24 16 

 9.  Svitavy B 12 5 1 6 14:26 16 

 10.  Choceň 12 3 1 8 13:37 10 

 11.  Junior 2007 12 3 1 8 11:37 10 

 12.  M.Třebová 12 2 0 10 11:45 6 

 13.  Pce 1899 12 1 2 9 4:45 5 

 14.  SK Chrudim 12 0 1 11 5:53 1 

 
Mladší přípravka – MFK Pce  0 : 4 

Mladší přípravka - Polička  3 : 1 
Branky: Klenka 2, Hudec 

Mladší přípravka - Libchavy  1 : 3 
Branka: Klenka 



Program utkání 

 

28 

Výsledky zápasů z 3. a 4. 11. 2007 
 

A-mužstvo – Proseč    2 : 3 (1 : 1) 
Branka: 21. Koch, 65.Novotný z penalty  
Po oboustranně opatrném úvodu skóroval ve 21.minutě Koch po samostatné akci střelou z velkého 

vápna. Vedení nám však nevydrželo dlouho a již o dvě minuty později vyrovnal Jaroslav Marek 

křížnou střelou z pravé strany. Ve 27.minutě pěknou střelu Starého vyrazil brankář hostí na rohový 

kop. Ve 29.minutě nastřelili hosté tyč domácí branky. Ve 48.minutě se hosté ujali vedení po střele 

Zdeňka Marka z 20m přesně k levé tyči Trubačovy branky. V 51.minutě zneškodnil Trubač vyloženou 

šanci útočníka hostí, který na něho postupoval sám. V 65.minutě byl ve velkém vápně faulován Starý 

a nařízenou penaltu proměnil Novotný. V 71.minutě trefil Koch z hranice velkého vápna jen levou tyč 

branky hostí. V 93.minutě strhli hosté výhru na svou stranu po trestném kopu a hlavičce Jaroslava 

Marka. 

 
Ostatní výsledky 

Třemošnice - Rváčov 2 : 1 (1 : 0) 

Slatiňany - Rozhovice 1 : 0 (0 : 0) 

Načešice – Horní Jelení 3 : 3 (1 : 2) 

Hlinsko B - Kameničky 6 : 3 (1 : 2) 

Chroustovice - Paramo 2 : 2 (2 : 1) 

Chrudim B – Mikulovice 2 : 1 (0 : 0) 

 
 

 

 

Choltice - B-mužstvo    4 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Konvalina - Musil L., Šrek, Jirsík, Tesák - Volejník, Musil P.(Slabý L.), Štainer, Školník - 

Gábor, Cichra 
 

 
Ostatní výsledky 

Popkovice – Kolesa 0 : 3 (0 : 1) 

Dolany - Roh.Bělá  3 : 2 (2 : 0) 

St.Mateřov – St.Čivice 1 : 3 (0 : 1) 

Přelovice - St.Ždánice 4 : 3 (2 : 2) 

Zdechovice – Lány n.D. 3 : 2 (3 : 2) 

Valy B – Selmice  9 : 0 (4 : 0) 

 

 
 

 

 

  1.  Načešice 13 10 2 1 36:18 32 

 2.  Třemošnice 13 9 2 2 47:21 29 

 3.  Proseč 13 7 3 3 25:19 24 

 4.  Chrudim B 13 6 5 2 25:13 23 

 5.  Slatiňany 13 6 3 4 26:17 21 

 6.  Hlinsko B 13 6 2 5 35:27 20 

 7.  Paramo 13 5 5 3 21:23 20 

 8.  Hor.Jelení 13 4 6 3 29:23 18 

 9.  Rozhovice 13 5 3 5 23:27 18 

 10.  Chroustovice 13 3 3 7 23:36 12 

 11.  Mikulovice 13 3 2 8 19:37 11 

 12.  Rváčov 13 2 2 9 25:34 8 

 13.  Kameničky 13 2 2 9 22:38 8 

 14.  Přelouč 13 2 2 9 19:42 8 

 1.  Choltice 13 12 1 0 45:7 37 

 2.  Lány na D. 13 8 3 2 35:14 27 

 3.  Valy B 13 6 4 3 31:17 22 

 4.  Roh.Bělá 13 7 1 5 33:25 22 

 5.  Zdechovice 13 6 3 4 24:16 21 

 6.  Přelouč B 13 5 3 5 22:23 18 

 7.  Přelovice 13 5 2 6 23:40 17 

 8.  St.Mateřov 13 5 1 7 27:25 16 

 9.  Kolesa 13 4 2 7 24:23 14 

 10.  St.Čívice 13 4 2 7 22:23 14 

 11.  Popkovice 13 4 2 7 19:38 14 

 12.  Selmice 13 3 4 6 16:31 13 

 13.  Dolany 13 2 5 6 18:34 11 

 14.  St.Ždánice 13 2 3 8 13:36 9 



Program utkání 

 

29 

Dorost -  Újezd     2 : 4 (0 : 1) 
Branky: Janecký, Kalousek 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Šourek, Devera – Machačný, Kolařík, Kalousek, Janecký –  Zářecký 

M., Vosáhlo 

Střídající: Cápay, Pokorný, Huňáček, Šašma 
1. Újezd 13 11 1 1 54: 13 34 

2. Stolany 13 10 2 1 43: 13 32 

3. Chrast 13 9 2 2 38: 13 29 

4. Kameničky 13 7 5 1 41: 16 26 

5. Přelouč 13 7 5 1 37: 22 26 

6. Slatiňany 13 7 1 5 36: 30 22 

7. H. Městec 13 6 0 7 22: 18 18 

8. AFK SKP Pce 13 5 3 5 22: 25 18 

9. Živanice 13 4 3 6 20: 25 15 

10. Řečany n. L. 13 3 2 8 30: 40 11 

11. Vítanov 13 3 2 8 21: 47 11 

12. Prosetín 13 2 2 9 25: 40 8 

13. Mikulovice 13 2 2 9 19: 42 8 

14. Nasavrky 13 0 0 13 11: 75 0 

Starší žáci – AFK Chrudim B  2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Vlk, Rokyta 
Sestava: Mužík - Nekvapil, Štarman, Hajn, Melicher - Slavík, Rokyta, Tříska, Hejcman - Vlk, 

Laburda 

Střídající: Jedlička, Roubíček 
 1.  Letohrad 13 12 1 0 56:5 37 

 2.  AS Pce B 13 11 2 0 49:9 35 

 3.  M.Třebová 13 10 0 3 36:18 30 

 4.  Přelouč 13 8 1 4 24:20 25 

 5.  Polička 13 7 2 4 29:14 23 

 6.  Choceň 13 4 6 3 14:19 18 

 7.  Hlinsko 13 5 1 7 17:23 16 

 8.  Chrudim B 13 5 1 7 16:32 16 

 9.  Ústí n. O. 13 4 2 7 27:41 14 

 10.  Pce 1899 13 4 0 9 13:26 12 

 11.  SK Chrudim 13 3 2 8 13:29 11 

 12.  Třemošnice 13 2 3 8 13:23 9 

 13.  Svitavy B 13 2 2 9 11:34 8 

 14.  Junior 2007 13 2 1 10 8:33 7 

 

Mladší žáci – AFK Chrudim B  0 : 3 (0 : 1) 
Sestava: Bolková – Šanda, Březina, Kmoníček, Linhart – Rozsypal K., Wiesner, Miláček, Ruprecht – 

Bureš, Rozsypal T. 

Střídající: Říha, Chaloupský, Pokorný 
 1.  Letohrad 13 11 1 1 54:10 34 

 2.  Chrudim B 13 11 1 1 49:11 34 

 3.  AS Pce B 13 10 1 2 46:7 31 

 4.  Polička 13 8 3 2 39:9 27 

 5.  Přelouč 13 6 5 2 21:12 23 

 6.  Ústí n. O. 13 6 4 3 31:19 22 

 7.  Hlinsko 13 6 2 5 39:13 20 

 8.  Třemošnice 13 5 1 7 22:26 16 

 9.  Svitavy B 13 5 1 7 14:28 16 

 10.  Junior 2007 13 4 1 8 12:37 13 

 11.  Choceň 13 3 1 9 13:38 10 

 12.  M.Třebová 13 2 1 10 12:46 7 

 13.  Pce 1899 13 1 3 9 5:46 6 

 14.  SK Chrudim 13 0 1 12 5:60 1 

 



Program utkání 

 

30 

Výsledky přípravných zápasů před jarní částí 
 

A-mužstvo - Krakovany  3 : 3 (Slabý 2, Cichra) 

- Prachovice  2 : 5 (Štainer, Cichra) 

- Valy  1 : 4 (Novotný) 

- Moravany  3 : 4 (Novotný, Musil P., Ulrych) 

- Holice  0 : 5 

- Cirkvice u K.H.  2 : 1 (Starý, Zářecký) 

- Srch   0 : 2 

- Živanice ,,B" 1 : 4 (Horyna) 

 

Starší žáci - Pce 1899    2 : 1 (Hejcman, Vlk)  a   1 : 2(Tříska) 

- FK AS Pce ,,94" 0 : 3 

- Valy    6 : 0 (Rokyta 2,Vojáček, Hajn, Klas, Roubíček) 

- RSMK Cidlina 8 : 1 (Vlk 3, Rokyta 2,Tříska 2, Hajn) 

 

Výsledky zápasů z 29. a 30. 3. 2008 
 

Proseč - A-mužstvo    1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Trubač – Miřejovský, Jezdinský, Kozel (Pilný), Váša – Štainer, Novotný, Kocourek, Ulrych 

(Heřmánek) – Horyna, Starý 

ČK: 35.Novotný 

V prvním poločase utkání prvního jarního kola byli mírně lepší domácí. Do 25.minuty se před oběma 

brankami téměř nic nedělo. Potom domácí zvýšili tlak a ve 32.minutě vstřelili po rohovém kopu gól 

hlavou. Ve 35.minutě byl po druhé žluté kartě vyloučen Novotný. Po přestávce bylo naše mužstvo i 

v deseti lepší a vypracovalo si i několik šancí. V 75.minutě trefil Horyna z 30 metrů břevno branky 

domácích a v 80.minutě ten samý hráč neproměnil samostatný únik. V poslední minutě trefil Starý 

hlavou po rohovém kopu opět jen břevno. Domácí si ve druhém poločase vypracovali jen jednu šanci, 

tu však zneškodnil Trubač nohou. Trenér chválí Jezdinského a Kocourka za celý zápas, za druhý 

poločas celé mužstvo.  

 
Ostatní výsledky 

Hor.Jelení - Načešice 0 : 1 (0 : 1) 

Mikulovice - Chrudim B 3 : 0 (0 : 0) 

Kameničky – Hlinsko B odloženo 

Paramo - Chroustovice 1 : 1 (1 : 0) 

Rozhovice – Slatiňany 1 : 1 (1 : 0) 

Rváčov – Třemošnice odloženo 
 

 1.  Načešice 14 11 2 1 37:18 35 

 2.  Třemošnice 13 9 2 2 47:21 29 

 3.  Proseč 14 8 3 3 26:19 27 

 4.  Chrudim B 14 6 5 3 25:16 23 

 5.  Slatiňany 14 6 4 4 27:18 22 

 6.  Paramo 14 5 6 3 22:24 21 

 7.  Hlinsko B 13 6 2 5 35:27 20 

 8.  Rozhovice 14 5 4 5 24:28 19 

 9.  Hor.Jelení 14 4 6 4 29:24 18 

 10.  Mikulovice 14 4 2 8 22:37 14 

 11.  Chroustovice 14 3 4 7 24:37 13 

 12.  Rváčov 13 2 2 9 25:34 8 

 13.  Kameničky 13 2 2 9 22:38 8 

 14.  Přelouč 14 2 2 10 19:43 8 



Program utkání 

 

31 

B-mužstvo – Choltice   0 : 1 (0 : 1) 
Sestava: Konvalina - Heřmánek, Filípek, Jirsík, Kolařík - Školník, Ulrych, Šrek, Musil P. - Zářecký 

M., Slabý J. ( Musil L.) 
 

 
Ostatní výsledky 

Roh.Bělá – Dolany  4 : 4 (2 : 4) 

St.Čivice - St.Mateřov 3 : 2 (2 : 1) 

St.Ždánice – Přelovice 1 : 1 (0 : 0) 

Selmice - Valy B  0 : 1 (0 : 1) 

Lány n.D. – Zdechovice 4 : 1 (3 : 1) 

Kolesa – Popkovice  odloženo 

 

 
 

Újezd - Dorost     2 : 2 (1 : 1) 
Branky: Machačný, Novák 
Sestava: Fidra - Smolík, Rokyta, Šourek, Cápay – Machačný, Novák, Vosáhlo, Janecký – Pokorný, 

Kalousek 

Střídající: Hajn 
 

1.  Újezd 14 11 2 1 56: 15 35 

2.  Stolany 14 10 2 2 43: 15 32 

3.  Chrast 13 9 2 2 38: 13 29 

4.  Přelouč 14 7 6 1 39: 24 27 

5.  Kameničky 13 7 5 1 41: 16 26 

6.  Slatiňany 13 7 1 5 36: 30 22 

7.  H. Městec 14 7 0 7 24: 19 21 

8.  AFK SKP Pce 14 5 3 6 24: 28 18 

9.  Živanice 14 5 3 6 23: 27 18 

10.  Řečany n. L. 14 4 2 8 32: 40 14 

11.  Mikulovice 14 3 2 9 24: 44 11 

12.  Vítanov 13 3 2 8 21: 47 11 

13.  Prosetín 14 2 2 10 27: 45 8 

14.  Nasavrky 14 0 0 14 12: 77 0 
 

AFK Chrudim B - Starší žáci  3 : 2 (2 : 1) 
Branky: Tříska, Rokyta 
Sestava: Mužík - Nekvapil, Hajn, Melicher, Skála – Slavík, Tříska, Rokyta, Vojáček – Hejcman, Klas 
Střídající: Jedlička 
 

 1.  Letohrad 14 13 1 0 66:5 40 

 2.  FK AS Pce B 14 12 2 0 51:9 38 

 3.  Mor.Třebová 13 10 0 3 36:18 30 

 4.  Přelouč 14 8 1 5 26:23 25 

 5.  Polička 13 7 2 4 29:14 23 

 6.  Choceň 14 4 7 3 15:20 19 

 7.  Chrudim B 14 6 1 7 19:34 19 

 8.  Hlinsko 13 5 1 7 17:23 16 

 9.  Ústí n. O. 13 4 2 7 27:41 14 

 10.  Pce 1899 13 4 0 9 13:26 12 

 11.   SK Chrudim 14 3 2 9 13:31 11 

 12.  Třemošnice 13 2 3 8 13:23 9 

 13.  Junior 2007 14 2 2 10 9:34 8 

 14.  Svitavy B 14 2 2 10 11:44 8 
 

 1.  Choltice 14 13 1 0 46:7 40 

 2.  Lány n.D. 14 9 3 2 39:15 30 

 3.  Valy B 14 7 4 3 32:17 25 

 4.  Roh.Bělá 14 7 3 4 37:28 24 

 5.  Zdechovice 14 6 3 5 25:20 21 

 6.  Přelouč B 14 5 3 6 22:24 18 

 7.  St.Čívice 14 5 2 7 25:25 17 

 8.  St.Mateřov 14 5 1 8 29:28 16 

 9.  Přelovice 14 4 3 7 22:41 15 

 10.  Kolesa 13 4 2 7 24:23 14 

 11.  Popkovice 13 4 2 7 19:38 14 

 12.  Selmice 14 3 4 7 16:32 13 

 13.  St.Ždánice 14 3 4 7 14:35 13 

 14.  Dolany 14 1 7 6 21:38 10 



Program utkání 

 

32 

AFK Chrudim B - Mladší žáci  2 : 3 (1 : 1) 
Branky: Rozsypal T., Bureš, Wiesner 
Sestava: Bolková – Šanda, Kmoníček, Bolek, Pokorný – Wiesner, Navrátil, Ruprecht, Miláček – 

Bureš, Rozsypal T. 

Střídající: Doležálek, Chaloupský, Plavec, Říha 
 

 1.  Letohrad 14 12 1 1 59:10 37 

 2.  FK AS Pce B 14 11 1 2 51:7 34 

 3.  Chrudim B 14 11 1 2 51:14 34 

 4.  Polička 13 8 3 2 39:9 27 

 5.  Přelouč 14 7 5 2 24:14 26 

 6.  Ústí n. O. 13 6 4 3 31:19 22 

 7.  Hlinsko 13 6 2 5 39:13 20 

 8.  Třemošnice 13 5 1 7 22:26 16 

 9.  Svitavy B 14 5 1 8 14:33 16 

 10.  Junior 2007 14 5 1 8 13:37 16 

 11.  Choceň 14 3 1 10 13:39 10 

 12.  Mor. Třebová 13 2 1 10 12:46 7 

 13.  Pce 1899 13 1 3 9 5:46 6 

 14.  SK Chrudim 14 0 1 13 5:65 1 

 



Program utkání 

 

33 

Výsledky zápasů z 5. a 6. 4. 2008 
 

A-mužstvo – Třemošnice   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: 25. Novotný z penalty, 81. Horyna  
Sestava: Trubač – Heřmánek, Jezdinský, Kozel, Miřejovský - Ulrych, Kocourek, Novotný, Zářecký L. 

(Pilný) – Horyna (Janecký), Starý (Cichra) 
 

V sobotním utkání před domácím publikem A-mužstvo narazilo na druhý celek tabulky. Třemošnice 

začala utkání lépe a zkraje utkání si vypracovala tři dobré brankové příležitosti, které však zneškodnil 

Trubač. V 18.minutě šla po zásluze po dorážce ze skrumáže do vedení, které jí však nevydrželo dlouho 

a za domácí srovnal ve 25.minutě z pokutového kopu za ruku Novotný. Ve zbytku poločasu již byla 

hra vyrovnanější, i když Třemošnice byla stále o něco lepší. I ve druhém poločase se hrálo častěji před 

naší brankou, ale s výjimkou pro ofsajd neuznaného gólu se Třemošnice do žádné šance přes 

spolehlivě pracující defenzivu našeho mužstva dirigovanou Jezdinským nedostala. Naopak naše 

mužstvo si vypracovalo šancí několik. Nejprve střelu Novotného z 10m zblokoval na posledních chvíli 

obránce hostí, potom postupoval Novotný sám od půlky na brankáře, ale nezakončil přesně a nakonec 

nepřekonal zblízka brankáře hostí Pilný. Až v 81.minutě zakončil akci dva na jednoho střelou nad 

padajícím brankářem Horyna a zajistil našemu mužstvu výhru po dlouhých 13 zápasech. Ve zbytku 

zápasu se přes veškerou snahu Třemošnici již žádnou brankovou příležitost nepodařilo vytvořit. Po 

vítězství se tak A-mužstvo odpoutalo z poslední příčky a příští týden ho čeká důležité utkání 

s posledním Rváčovem. 

 

 
Ostatní výsledky 

Kameničky - Rváčov 2 : 1 (0 : 1) 

Chroustovice - Rozhovice 0 : 2 (0 : 1) 

Slatiňany – Proseč  2 : 1 (1 : 0) 

Načešice – Paramo 3 : 0 (1 : 0) 

Hlinsko B - Mikulovice 0 : 4 (0 : 1) 

Chrudim B – Horní Jelení 1 : 1 (0 : 0) 

 
 

 

 

Starý Mateřov - B-mužstvo  2 : 3 (0 : 1) 
Branky: Hanuš J., Šrek, Musil L. 
Sestava: Konvalina - Miláček, Filípek (Slabý L.), Jirsík, Kolařík - Zářecký M., Šrek, Musil P., 

Školník - Musil L., Hanuš J. 

 

Ostatní výsledky 

Choltice – Roh.Bělá 8 : 0 (3 : 0) 

Popkovice - St.Čivice 2 : 1 (2 : 0) 

St.Ždánice – Lány n.D. 1 : 3 (1 : 0) 

Přelovice – Kolesa  0 : 0 

Valy B – Zdechovice 1 : 3 (0 : 2) 

Dolany – Selmice  4 : 0 (2 : 0) 

 

 
 

  

 1.  Načešice 15 12 2 1 40:18 38 

 2.  Třemošnice 14 9 2 3 48:23 29 

 3.  Proseč 15 8 3 4 27:21 27 

 4.  Slatiňany 15 7 4 4 29:19 25 

 5.  Chrudim B 15 6 6 3 26:17 24 

 6.  Rozhovice 15 6 4 5 26:28 22 

 7.  Paramo 15 5 6 4 22:27 21 

 8.  Hlinsko B 14 6 2 6 35:31 20 

 9.  Hor.Jelení 15 4 7 4 30:25 19 

 10.  Mikulovice 15 5 2 8 26:37 17 

 11.  Chroustovice 15 3 4 8 24:39 13 

 12.  Kameničky 14 3 2 9 24:39 11 

 13.  Přelouč 15 3 2 10 21:44 11 

 14.  Rváčov 14 2 2 10 26:36 8 

1.  Choltice 15 14 1 0 54:7 43 

 2.  Lány n.D. 15 10 3 2 42:16 33 

 3.  Valy B 15 7 4 4 33:20 25 

 4.  Zdechovice 15 7 3 5 28:21 24 

 5.  Roh.Bělá 15 7 3 5 37:36 24 

 6.  Přelouč B 15 6 3 6 25:26 21 

 7.  Popkovice 15 5 3 7 21:39 18 

 8.  St.Čívice 15 5 2 8 26:27 17 

 9.  Kolesa 15 4 4 7 24:23 16 

 10.  St.Mateřov 15 5 1 9 31:31 16 

 11.  Přelovice 15 4 4 7 22:41 16 

 12.  Dolany 15 2 7 6 25:38 13 

 13.  Selmice 15 3 4 8 16:36 13 

 14.  St.Ždánice 15 3 4 8 15:38 13 



Program utkání 

 

34 

Dorost -  AFK SKP Pce   3 : 0 (0 : 0) 
Branky: Pokorný 2, Machačný 
Sestava: Fidra – Smolík, Šourek, Kolařík (Devera), Cápay – Machačný, Novák, Zářecký M., Janecký 

– Kalousek, Pokorný 
1.  Újezd 15 11 2 2 58: 19 35 

2.  Stolany 15 10 3 2 45: 17 33 

3.  Chrast 14 9 3 2 39: 14 30 

4.  Přelouč 15 8 6 1 42: 24 30 

5.  Kameničky 14 8 5 1 45: 17 29 

6.  Slatiňany 14 8 1 5 40: 32 25 

7.  H. Městec 15 7 1 7 26: 21 22 

8.  Živanice 15 5 4 6 25: 29 19 

9.  AFK SKP Pce 15 5 3 7 24: 31 18 

10.  Řečany n. L. 15 5 2 8 35: 40 17 

11.  Mikulovice 15 3 3 9 25: 45 12 

12.  Vítanov 14 3 3 8 23: 49 12 

13.  Prosetín 15 2 2 11 27: 48 8 

14.  Nasavrky 15 0 0 15 13: 81 0 
 

Starší žáci – Třemošnice   0 : 2 (0 : 2) 
Sestava: Mužík – Vojáček, Melicher, Hajn, Skála - Klas, Rokyta, Tříska, Hejcman - Slavík, Roubíček 

Střídající: Laburda, Bureš 
 1.  Letohrad 15 13 2 0 67:6 41 

 2.  FK AS Pce B 15 13 2 0 52:9 41 

 3.  Mor.Třebová 14 10 0 4 36:20 30 

 4.  Přelouč 15 8 1 6 26:25 25 

 5.  Polička 14 7 2 5 30:16 23 

 6.  Choceň 15 5 7 3 17:20 22 

 7.  Chrudim B 15 6 2 7 19:34 20 

 8.  Hlinsko 14 5 2 7 18:24 17 

 9.  Ústí n. O. 14 4 2 8 27:42 14 

 10.  SK Chrudim 15 4 2 9 14:31 14 

 11.  FK Pce 1899 14 4 1 9 13:26 13 

 12.  Třemošnice 14 3 3 8 15:23 12 

 13.  Svitavy B 15 3 2 10 13:45 11 

 14.  Junior 2007 15 2 2 11 9:35 8 
 

Mladší žáci – Třemošnice   2 : 0 (0 : 0) 
Branky: Navrátil, Plavec 
Sestava: Bolková – Říha, Kmoníček, Linhart, Pokorný – Chaloupský, Navrátil, Wiesner, Rozsypal K. 

– Bureš, Rozsypal T. 

Střídající: Doležálek, Ruprecht, Plavec 
 1.  Letohrad 15 13 1 1 63:10 40 

 2.  Chrudim B 15 12 1 2 62:14 37 

 3.  FK AS Pce B 15 11 1 3 53:10 34 

 4.  Polička 14 9 3 2 42:10 30 

 5.  Přelouč 15 8 5 2 26:14 29 

 6.  Ústí n. O. 14 7 4 3 34:21 25 

 7.  Hlinsko 14 6 2 6 39:17 20 

 8.  Junior 2007 15 6 1 8 18:37 19 

 9.  Třemošnice 14 5 1 8 22:28 16 

 10.  Svitavy B 15 5 1 9 15:36 16 

 11.  Choceň 15 4 1 10 17:40 13 

 12.  Mor.Třebová 14 2 1 11 13:50 7 

 13.  FK Pce 1899 14 1 3 10 5:57 6 

 14.  SK Chrudim 15 0 1 14 5:70 1 

 

  



Program utkání 

 

35 

Výsledky zápasů z 12. a 13. 4. 2008 
 

Rváčov - A-mužstvo    0 : 1 (0 : 0) 
Branka: 75. Koch 
Sestava: Trubač – Miřejovský, Jezdinský, Kozel (65.Hanuš), Heřmánek – Zářecký L. (70.Koch), 

Novotný, Kocourek, Ulrych – Horyna, Cichra (85.Pilný) 

V prvním poločase naše mužstvo svého soupeře jasně přehrávalo, ale neproměnilo žádnou 

z vyložených šancí, v 1.minutě Horyna přehazoval brankáře, ale netrefil branku, sami na brankáře šli 

Novotný a Cichra. Rozhodčí odpustil domácím i pokutový kop za jasné sražení Cichry, který 

postupoval sám na brankáře. Ani po přestávce se obraz hry nezměnil a náš tlak ještě zesílil, když byl 

v 60.minutě domácí obránce za faul na Horynu vyloučen. Jedinou branku zápasu vstřelil v 75.minutě 

přesnou střelou k tyči Koch. Domácí si ještě v poslední minutě vypracovali šanci, ale střela 

po trestném kopu jen těsně minula Trubačovu branku. 

 

 
Ostatní výsledky 

Hor.Jelení - Hlinsko B 3 : 1 (0 : 1) 

Paramo - Chrudim B 1 : 2 (0 : 0) 

Mikulovice – Kameničky 4 : 0 (2 : 0) 

Proseč - Chroustovice 3 : 1 (1 : 0) 

Rozhovice – Načešice 2 : 2 (1 : 0) 

Třemošnice – Slatiňany 0 : 2 (0 : 1) 

 

 

 
B-mužstvo – Popkovice   1 : 2 (0 : 1) 
Branka: Tesák z penalty 
Sestava: Hanuš M. – Musil L., Tesák, Jirsík (Zářecký M.), Kolařík – Zářecký L. (Musil P.), Šrek, 

Pilný, Školník (Koch) – Cichra, Hanuš J. 

 
Ostatní výsledky 

Zdechovice – Dolany 0 : 2 (0 : 0) 

Roh.Bělá - St.Mateřov 3 : 1 (1 : 0) 

St.Čivice – Přelovice 0 : 1 (0 : 1) 

Selmice - Choltice  0 : 4 (0 : 2) 

Lány n.D. – Valy B 0 : 2 (0 : 0) 

Kolesa – St.Ždánice 3 : 2 (1 : 0) 

 

 
 

 1.  Načešice 16 12 3 1 42:20 39 

 2.  Proseč 16 9 3 4 30:22 30 

 3.  Třemošnice 15 9 2 4 48:25 29 

 4.  Slatiňany 16 8 4 4 31:19 28 

 5.  Chrudim B 16 7 6 3 28:18 27 

 6.  Rozhovice 16 6 5 5 28:30 23 

 7.  Hor.Jelení 16 5 7 4 33:26 22 

 8.  Paramo 16 5 6 5 23:29 21 

 9.  Hlinsko B 15 6 2 7 36:34 20 

 10.  Mikulovice 16 6 2 8 30:37 20 

 11.  Přelouč 16 4 2 10 22:44 14 

 12.  Chroustovice 16 3 4 9 25:42 13 

 13.  Kameničky 15 3 2 10 24:43 11 

 14.  Rváčov 15 2 2 11 26:37 8 

1.  Choltice 16 15 1 0 58:7 46 

 2.  Lány na D. 16 10 3 3 42:18 33 

 3.  Valy B 16 8 4 4 35:20 28 

 4.  Roh.Bělá 16 8 3 5 40:37 27 

 5.  Zdechovice 16 7 3 6 28:23 24 

 6.  Přelouč B 16 6 3 7 26:28 21 

 7.  Popkovice 16 6 3 7 23:40 21 

 8.  Kolesa 16 5 4 7 27:25 19 

 9.  Přelovice 16 5 4 7 23:41 19 

 10.  St.Čívice 16 5 2 9 26:28 17 

 11.  St.Mateřov 16 5 1 10 32:34 16 

 12.  Dolany 16 3 7 6 27:38 16 

 13.  St.Ždánice 16 3 4 9 17:41 13 

 14.  Selmice 16 3 4 9 16:40 13 



Program utkání 

 

36 

Živanice - Dorost    0 : 0 
Sestava: Fidra - Smolík, Hanuš M., Šourek, Cápay – Machačný, Novák, Kolařík, Janecký – Pokorný, 

Kalousek 

Střídající: Devera, Zářecký M. 
1.  Újezd 16 12 2 2 62: 19 38 

2.  Stolany 16 10 3 3 45: 20 33 

3.  Kameničky 15 9 5 1 48: 17 32 

4.  Chrast 15 9 4 2 40: 15 31 

5.  Přelouč 16 8 7 1 42: 24 31 

6.  Slatiňany 15 8 1 6 43: 36 25 

7.  H. Městec 16 8 1 7 27: 21 25 

8.  AFK SKP Pce 16 6 3 7 28: 34 21 

9.  Živanice 16 5 5 6 25: 29 20 

10.  Řečany n. L. 16 5 3 8 36: 41 18 

11.  Vítanov 15 4 3 8 28: 49 15 

12.  Mikulovice 16 3 3 10 25: 50 12 

13.  Prosetín 16 2 2 12 27: 49 8 

14.  Nasavrky 16 0 0 16 13: 85 0 
 

Hlinsko - Starší žáci    1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Hajn 
Sestava: Mužík - Nekvapil, Štarman, Hajn, Melicher – Klas, Tříska, Rokyta, Vojáček – Hejcman, 

Jelínek 
Střídající: Skála, Roubíček, Slavík, Laburda 
 1.  Letohrad 16 14 2 0 70:7 44 

 2.  FK AS Pce B 16 14 2 0 60:9 44 

 3.  Mor.Třebová 15 10 0 5 38:23 30 

 4.  Přelouč 16 8 2 6 27:26 26 

 5.  Choceň 16 6 7 3 20:21 25 

 6.  Polička 15 7 2 6 31:19 23 

 7.  Chrudim B 16 6 2 8 20:37 20 

 8.  Hlinsko 15 5 3 7 19:25 18 

 9.  SK Chrudim 16 5 2 9 17:33 17 

 10.  FK Pce 1899 15 5 1 9 14:26 16 

 11.  Ústí n. O. 15 4 3 8 28:43 15 

 12.  Třemošnice 15 3 3 9 15:24 12 

 13.  Svitavy B 16 3 2 11 13:53 11 

 14.  Junior 2007 16 2 3 11 10:36 9 
 

Hlinsko - Mladší žáci   0 : 2 (0 : 1) 
Branky: Bureš, Navrátil z penalty 
Sestava: Stejskal – Šanda, Kmoníček, Linhart, Pokorný – Rozsypal K., Miláček, Navrátil, Wiesner – 

Bureš, Rozsypal T. 
Střídající: Ruprecht 

1.  Letohrad 16 13 2 1 63:10 41 

 2.  Chrudim B 16 13 1 2 69:15 40 

 3.  FK AS Pce B 16 12 1 3 65:10 37 

 4.  Přelouč 16 9 5 2 28:14 32 

 5.  Polička 15 9 4 2 42:10 31 

 6.  Ústí n. O. 15 7 5 3 34:21 26 

 7.  Hlinsko 15 6 2 7 39:19 20 

 8.  Junior 2007 16 6 2 8 18:37 20 

 9.  Třemošnice 15 6 1 8 24:29 19 

 10.  Svitavy B 16 5 1 10 15:48 16 

 11.  Choceň 16 4 1 11 18:47 13 

 12.  Mor.Třebová 15 3 1 11 15:51 10 

 13.  FK Pce 1899 15 1 3 11 6:59 6 

 14.  SK Chrudim 16 0 1 15 6:72 1 

 



Program utkání 

 

37 

Starší přípravka – Tesla B   4 : 2 (2 : 0) 
Branky: Plavec 2, Chaloupský, Kopiš 

Starší přípravka – Ústí n.O.  0 : 1 (0 : 1) 

Starší přípravka – Hor.Jelení  1 : 0 (0 : 0) 
Branka: Kopiš 
Sestava: Václavek, Bolková – Kot, Hrouda, Novotný, Kopiš, Bolek, Chaloupský, Plavec, Heblík, 

Mňuk, Kmoníček, Krejčík 

 

Mladší přípravka – Tesla B  3 : 0 (2 : 0)  

Branky: Hudec 2, Klenka 

Mladší přípravka – Ústí n.O.  2 : 2 (1 : 1) 
Branky: Hudec 2 

Mladší přípravka – FK Pce 1899 1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Hudec 
Sestava: Ruml – Klusák, Hajnová, Klenka, Otradovský, Václavek, Hála, Jurkulák, Prášil, Soukupová, 

Hudec 



Program utkání 

 

38 

Výsledky zápasů z 19. a 20. 4. 2008 
 

Slatiňany - A-mužstvo   2 : 2 (2 : 0) 
Branky: 46. Starý, 47. Horyna 
Sestava: Trubač – Miřejovský, Jezdinský, Kozel, Heřmánek – Koch (80.Zářecký L.), Novotný, 

Kocourek, Ulrych – Horyna (89.Cichra), Starý (60.Slabý) 

ČK: 2:1 (88.Kocourek) 

Domácí začali zostra a v 6.minutě šli z penalty za faul Trubače do vedení. V 15.minutě po rohovém 

kopu zvýšili na 2:0 a v dalším průběhu poločasu si vytvořili i několik dalších šancí, které však naštěstí 

neproměnili. Ve 40.minutě Starý po pěkné kombinační akci trefil z malého vápna tyč. Ve 44. minutě 

Horyna z velkého vápna těsně minul branku domácích. V nástupu do druhého poločasu naše mužstvo 

rychle vyrovnalo. Ve 46.minutě předložil Horyna míč Starému před prázdnou branku a ve 47.minutě 

si role vyměnili. Krátce po druhém gólu zahrával Koch trestný kop z 30m, domácí brankář jen vyrazil 

a Starý minul odkrytou branku. Potom hra vyrovnaná až do konce, domácí trefili v 85.minutě břevno 

Trubačovy branky. Za předvedený výkon si pochvalu zaslouží Ulrych. 

 
Ostatní výsledky 

Načešice – Proseč  2 : 1 (1 : 1) 

Mikulovice – Rváčov 3 : 0 (2 : 0) 

Kameničky – Hor.Jelení 0 : 1 (0 : 0) 

Hlinsko B – Paramo 5 : 1 (3 : 0) 

Chrudim B – Rozhovice 0 : 2 (0 : 1) 

Chroustovice–Třemošnice 0 : 3 (0 : 2)  

 

 
 

Přelovice - B-mužstvo   4 : 3 (1 : 0) 
Branky: Hanuš, Cichra, Slabý L. 
Sestava: Hanuš M. – Miřejovský, Filípek, Tesák, Musil L. (Kolařík) - Školník, Ulrych, Slabý J., Musil 

P. (Slabý L.) – Hanuš J., Cichra 

 
Ostatní výsledky 

Popkovice – Roh.Bělá 0 : 1 (0 : 1) 

St.Mateřov - Selmice 2 : 0 (0 : 0) 

St.Ždánice – St.Čivice 2 : 1 (1 : 1) 

Dolany - Valy B  3 : 0 (2 : 0) 

Choltice – Zdechovice 4 : 0 (2 : 0) 

Kolesa – Lány n.D. 1 : 0 (1 : 0) 

 

 
 

 

Slatiňany - Dorost    6 : 1 (5 : 0) 
Branka: Vohralík 
Sestava: Fidra - Smolík, Hanuš M., Šourek, Cápay – Váša, Novák, Kolařík, Janecký – Pokorný, 

Zářecký M. 

Střídající: Devera, Kalousek, Vohralík, Machačný 

  

 1.  Načešice 17 13 3 1 44:21 42 

 2.  Třemošnice 16 10 2 4 51:25 32 

 3.  Proseč 17 9 3 5 31:24 30 

 4.  Slatiňany 17 8 5 4 33:21 29 

 5.  Chrudim B 17 7 6 4 28:20 27 

 6.  Rozhovice 17 7 5 5 30:30 26 

 7.  Hor.Jelení 17 6 7 4 34:26 25 

 8.  Hlinsko B 16 7 2 7 41:35 23 

 9.  Mikulovice 17 7 2 8 33:37 23 

 10.  Paramo 17 5 6 6 24:34 21 

 11.  Přelouč 17 4 3 10 24:46 15 

 12.  Chroustovice 17 3 4 10 25:45 13 

 13.  Kameničky 16 3 2 11 24:44 11 

 14.  Rváčov 16 2 2 12 26:40 8 

 1.  Choltice 17 16 1 0 62:7 49 

 2.  Lány na D. 17 10 3 4 42:19 33 

 3.  Roh.Bělá 17 9 3 5 41:37 30 

 4.  Valy B 17 8 4 5 35:23 28 

 5.  Zdechovice 17 7 3 7 28:27 24 

 6.  Kolesa 17 6 4 7 28:25 22 

 7.  Přelovice 17 6 4 7 27:44 22 

 8.  Přelouč B 17 6 3 8 29:32 21 

 9.  Popkovice 17 6 3 8 23:41 21 

 10.  St.Mateřov 17 6 1 10 34:34 19 

 11.  Dolany 17 4 7 6 30:38 19 

 12.  St.Čívice 17 5 2 10 27:30 17 

 13.  St.Ždánice 17 4 4 9 19:42 16 

 14.  Selmice 17 3 4 10 16:42 13 



Program utkání 

 

39 

1.  Újezd 17 13 2 2 64: 20 41 

2.  Kameničky 16 10 5 1 50: 18 35 

3.  Chrast 16 10 4 2 43: 16 34 

4.  Stolany 17 10 3 4 46: 22 33 

5.  Přelouč 17 8 7 2 43: 30 31 

6.  Slatiňany 16 9 1 6 49: 37 28 

7.  H. Městec 17 8 1 8 28: 24 25 

8.  AFK SKP Pce 17 7 3 7 31: 34 24 

9.  Živanice 17 6 5 6 29: 29 23 

10.  Řečany n. L. 17 5 4 8 38: 43 19 

11.  Vítanov 16 4 4 8 30: 51 16 

12.  Mikulovice 17 3 3 11 25: 54 12 

13.  Prosetín 17 2 2 13 28: 51 8 

14.  Nasavrky 17 0 0 17 13: 88 0 
 

FK Pce 1899 - Starší žáci   1 : 3 (0 : 2) 
Branky: Hejcman, Tříska, Rokyta 
Sestava: Mužík – Melicher, Štarman, Hajn, Skála – Klas, Tříska, Rokyta, Jelínek – Hejcman, 

Roubíček 
Střídající: Jedlička, Slavík, Laburda 

1.  FK AS Pce B 17 15 2 0 61:9 47 

 2.  Letohrad 17 14 2 1 70:8 44 

 3.  Mor.Třebová 16 10 0 6 39:27 30 

 4.  Přelouč 17 9 2 6 30:27 29 

 5.  Polička 16 8 2 6 34:21 26 

 6.  Choceň 17 6 7 4 21:24 25 

 7.  Chrudim B 17 7 2 8 22:38 23 

 8.  Hlinsko 16 5 3 8 21:28 18 

 9.  Ústí n. O. 16 5 3 8 32:44 18 

 10.  SK Chrudim 17 5 2 10 18:35 17 

 11.  FK Pce 1899 16 5 1 10 15:29 16 

 12.  Třemošnice 16 4 3 9 18:25 15 

 13.  Junior 2007 17 3 3 11 12:37 12 

 14.  Svitavy B 17 3 2 12 14:55 11 
 

FK Pce 1899 - Mladší žáci   0 : 4 (0 : 2) 
Branky: Bureš 2, Navrátil, Rozsypal K. 
Sestava: Bolková – Šanda, Kmoníček, Bolek, Pokorný – Rozsypal T., Navrátil, Doležálek, Wiesner – 

Bureš, Rozsypal K. 
Střídající: Říha, Linhart, Plavec, Heblík 

 
 1.  Letohrad 17 14 2 1 68:10 44 

 2.  Chrudim B 17 14 1 2 77:15 43 

 3.  FK AS Pce B 17 12 1 4 65:15 37 

 4.  Přelouč 17 10 5 2 32:14 35 

 5.  Polička 16 9 5 2 42:10 32 

 6.  Ústí n. O. 16 8 5 3 38:21 29 

 7.  Junior 2007 17 7 2 8 19:37 23 

 8.  Hlinsko 16 6 3 7 39:19 21 

 9.  Třemošnice 16 6 1 9 26:32 19 

 10.  Choceň 17 5 1 11 21:49 16 

 11.  Svitavy B 17 5 1 11 15:49 16 

 12.  Mor.Třebová 16 3 1 12 15:55 10 

 13.  FK Pce 1899 16 1 3 12 6:63 6 

 14.  SK Chrudim 17 0 1 16 6:80 1 

 



Program utkání 

 

40 

Výsledky zápasů z 26. a 27. 4. 2008 
 

A-mužstvo – Chroustovice   4 : 1 (1 : 0) 
Branky: 22.Novotný z penalty, 47. a 72.Koch, 90.Slabý  
Sestava: Konvalina – Heřmánek, Jezdinský, Kozel (5.Cichra, 65.Slabý), Miřejovský - Štainer, Ulrych, 

Novotný, Zářecký L. – Horyna (85.Kolařík), Koch 

Hosté mohli hned ve 3.minutě jít do vedení. Útočník hostí šel sám na Konvalinu, který nahradil 

zraněného Trubače, ale neproměnil. Po rozpačité úvodní desetiminutovce naše mužstvo ovládlo hru a 

soupeře téměř nepouštělo na svou polovinu. Vytvořilo si i dostatek šancí, ale Koch, Cichra ani Horyna 

brankáře hostí nepřekonali. Jedinou branku prvního poločasu vstřelil ve 30.minutě Novotný z penalty 

za hraní rukou. Nástup do druhého poločasu se mužstvu povedl lépe než do prvního a ve 47.minutě 

zvýšil Koch po centru od Horyny na 2:0. Bohužel ihned z protiútoku po hrubé chybě Jezdinského 

hosté snížili na 2:1. Naše mužstvo poté znervóznělo, hosté vyrovnali hru a hrozili vyrovnáním. 

Uklidnění na naše kopačky přinesl po krásné akci celého mužstva v 72.minutě svou druhou brankou 

Koch. Po této brance se již utkání dohrávalo v klidu a výsledek upravil v 90.minutě na konečných 4:1 

střelou podél brankáře Slabý. Za zvládnutí důležitého zápasu zaslouží pochvalu celé mužstvo, i když 

výkon, zejména v některých pasážích, nebyl optimální. Z jednotlivců podal nejlepší výkon Novotný. 

 
Ostatní výsledky 

Paramo - Kameničky 1 : 0 (0 : 0) 

Rozhovice - Hlinsko B 2 : 1 (2 : 0) 

Rváčov – Slatiňany 0 : 9 (0 : 3) 

Třemošnice – Načešice 3 : 0 (2 : 0) 

Horní Jelení - Mikulovice 4 : 2 (1 : 0) 

Proseč – Chrudim B 1 : 1 (0 : 0) 
 

 

 

 

 

B-mužstvo -  Staré Ždánice  1 : 1 (0 : 0) 
Branka: 88. Cichra 
Sestava: Konvalina - Tesák, Filípek, Jirsík (Volejník), Kolařík – Musil P., Šrek (Ulrych), Slabý J., 

Školník – Cichra, Hanuš J. 

 
Ostatní výsledky 

Valy B – Choltice  1 : 2 (1 : 0) 

St.Čivice – Kolesa  1 : 1 (0 : 1) 

Lány n.D. – Dolany 0 : 0 

Roh.Bělá – Přelovice 0 : 2 (0 : 0) 

Zdechovice – St.Mateřov 2 : 3 (0 : 0) 

Selmice – Popkovice 2 : 1 (1 : 0) 

 

 

1.  Načešice 18 13 3 2 44:24 42 

 2.  Třemošnice 17 11 2 4 54:25 35 

 3.  Slatiňany 18 9 5 4 42:21 32 

 4.  Proseč 18 9 4 5 32:25 31 

 5.  Rozhovice 18 8 5 5 32:31 29 

 6.  Hor.Jelení 18 7 7 4 38:28 28 

 7.  Chrudim B 18 7 7 4 29:21 28 

 8.  Paramo 18 6 6 6 25:34 24 

 9.  Hlinsko B 17 7 2 8 42:37 23 

 10.  Mikulovice 18 7 2 9 35:41 23 

 11.  Přelouč 18 5 3 10 28:47 18 

 12.  Chroustovice 18 3 4 11 26:49 13 

 13.  Kameničky 17 3 2 12 24:45 11 

 14.  Rváčov 17 2 2 13 26:49 8 

 1.  Choltice 18 17 1 0 64:8 52 

 2.  Lány na D. 18 10 4 4 42:19 34 

 3.  Roh.Bělá 18 9 3 6 41:39 30 

 4.  Valy B 18 8 4 6 36:25 28 

 5.  Přelovice 18 7 4 7 29:44 25 

 6.  Zdechovice 18 7 3 8 30:30 24 

 7.  Kolesa 18 6 5 7 29:26 23 

 8.  St.Mateřov 18 7 1 10 37:36 22 

 9.  Přelouč B 18 6 4 8 30:33 22 

 10.  Popkovice 18 6 3 9 24:43 21 

 11.  Dolany 18 4 8 6 30:38 20 

 12.  St.Čívice 18 5 3 10 28:31 18 

 13.  St.Ždánice 18 4 5 9 20:43 17 

 14.  Selmice 18 4 4 10 18:43 16 



Program utkání 

 

41 

Dorost -  Nasavrky    8 : 2 (6 : 1) 
Branky: Pokorný 2, Janecký 2, Novák, Devera, Vohralík, Kalousek 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Kolařík, Cápay – Vohralík (Kalousek), Novák, Šourek, Devera – 

Janecký, Pokorný  
1.  Újezd 18 14 2 2 72: 21 44 

2.  Kameničky 17 11 5 1 53: 19 38 

3.  Chrast 17 10 4 3 44: 19 34 

4.  Přelouč 18 9 7 2 51: 32 34 

5.  Stolany 18 10 3 5 46: 24 33 

6.  Slatiňany 17 10 1 6 53: 37 31 

7.  H. Městec 18 9 1 8 32: 24 28 

8.  AFK SKP Pce 18 8 3 7 33: 34 27 

9.  Živanice 18 6 5 7 29: 33 23 

10.  Řečany n. L. 18 6 4 8 42: 44 22 

11.  Vítanov 17 4 4 9 30: 55 16 

12.  Mikulovice 18 3 3 12 26: 58 12 

13.  Prosetín 18 2 2 14 29: 59 8 

14.  Nasavrky 18 0 0 18 15: 96 0 
 

Starší žáci – Choceň    2 : 5 (1 : 3) 
Branky: Hejcman, Hajn 
Sestava: Jedlička – Melicher, Štarman, Hajn, Skála - Slavík (Roubíček), Rokyta, Tříska, Vojáček – 

Hejcman, Klas 
1.  FK AS Pce B 18 16 2 0 66:9 50 

 2.  Letohrad 18 15 2 1 74:8 47 

 3.  Mor.Třebová 17 10 1 6 40:28 31 

 4.  Přelouč 18 9 2 7 32:32 29 

 5.  Choceň 18 7 7 4 26:26 28 

 6.  Polička 18 8 2 8 35:31 26 

 7.  Chrudim B 18 8 2 8 28:38 26 

 8.  Hlinsko 18 6 4 8 23:29 22 

 9.  Ústí n. Orlicí 18 6 3 9 37:51 21 

 10.  Třemošnice 18 5 3 10 21:26 18 

 11.  FK Pce 1899 17 5 2 10 16:30 17 

 12.  SK Chrudim 18 5 2 11 18:38 17 

 13.  Junior 2007 18 3 3 12 12:41 12 

 14.  Svitavy B 18 3 3 12 15:56 12 
 

Mladší žáci – Choceň   1 : 0 (0 : 0) 
Branky: Ruprecht 
Sestava: Bolková – Šanda, Kmoníček, Linhart, Pokorný – Rozsypal T., Navrátil, Wiesner, Ruprecht – 

Bureš, Rozsypal K. 

Střídající: Doležálek, Říha 
 1.  Letohrad 18 15 2 1 71:11 47 

 2.  Chrudim B 18 15 1 2 81:15 46 

 3.  FK AS Pce B 18 13 1 4 69:16 40 

 4.  Přelouč 18 11 5 2 33:14 38 

 5.  Polička 18 10 5 3 45:15 35 

 6.  Ústí n. O. 18 8 5 5 39:27 29 

 7.  Hlinsko 18 8 3 7 47:19 27 

 8.  Junior 2007 18 7 2 9 20:40 23 

 9.  Třemošnice 18 6 2 10 27:37 20 

 10.  Svitavy B 18 6 1 11 17:49 19 

 11.  Choceň 18 5 1 12 21:50 16 

 12.  Mor. Třebová 17 3 1 13 15:57 10 

 13.  FK Pce 1899 17 1 3 13 6:67 6 

 14.  SK Chrudim 18 0 2 16 7:81 2 

 

  



Program utkání 

 

42 

Starší přípravka – Č.Třebová  0 : 2 

Starší přípravka – Ústí n.O.  1 : 2 
Branka: Plavec 

Starší přípravka – Polička   2 : 3 
Branka: Plavec, Kmoníček 
 

Mladší přípravka – Č.Třebová  2 : 2 
Branky: Vašíček 2 

Mladší přípravka – Ústí n.O.  2 : 2 
Branky: Hudec 2 

Mladší přípravka – Polička  1 : 1 
Branka: Klenka 
 



Program utkání 

 

43 

Výsledky zápasů z 3. a 4. 5. 2008 
 

Načešice - A-mužstvo    10 : 1 (5 : 0) 
Branka: 89.Cichra 
Sestava: Konvalina – Miřejovský, Jezdinský (61.Kolařík), Ulrych, Heřmánek – Štainer, Novotný, 

Kocourek (66.Cichra), Zářecký – Koch, Hanuš (75.Janecký) 

A-mužstvo v pěti jarních zápasech získalo 10 bodů za tři vítězství, jednu remízu a jednu těsnou 

prohru. Dokázalo porazit druhý celek tabulky a remizovat na hřišti celku třetího. I přesto nikdo 

nečekal na hřišti vedoucího celku nějaký zázračný výsledek. To, co však přišlo, znamenalo 

jednoznačně šok. Takovou prohru A-mužstva nepamatuje nikdo, kdo se kolem fotbalu v Přelouči 

pohybuje. Přitom naše mužstvo bylo prvních 15 minut lepší, pak však přišel první gól, hra mužstva se 

začala hroutit a druhý poločas už byl jen otázkou skóre.  

 

Přelovice - B-mužstvo   3 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Hanuš M. - Miláček, Filípek, Jirsík (Smolík), Tesák - Volejník, Šrek, Musil P., Školník - 

Zářecký M., Musil L. 

 

 

Stolany - Dorost    3 : 1 (2 : 1) 
Branka: Janecký 
Sestava: Fidra - Smolík, Hanuš M., Kolařík, Cápay – Šourek, Novák, Zářecký, Janecký – Pokorný, 

Kalousek 

Střídající: Vohralík 
 

SK Chrudim - Starší žáci   1 : 2 (1 : 2) 
Branky: Vlk 2 
Sestava: Mužík – Nekvapil, Štarman, Hajn, Melicher - Klas, Rokyta, Tříska, Vojáček – Vlk, Jelínek 

Střídající: Hejcman, Slavík, Roubíček, Skála 
 



Program utkání 

 

44 

SK Chrudim - Mladší žáci   1 : 3 (0 : 2) 
Branky: Bureš 3 
Sestava: Bolková – Šanda, Kmoníček, Linhart, Pokorný – Rozsypal K., Navrátil, Wiesner, Miláček – 

Bureš, Rozsypal T. 

Střídající: Doležálek, Říha, Chaloupský, Bolek 
 

Starší přípravka – Č.Třebová  0 : 4 

Starší přípravka – Hor.Jelení  2 : 1 
Branky: Heblík, Plavec 

Starší přípravka – Hlinsko   1 : 4 
Branka: Hudec 

 



Program utkání 

 

45 

Výsledky zápasů z 7. – 11. 5. 2008 
 

A-mužstvo – AFK Chrudim B  1 : 2 (1 : 1) 
Branky: 8. Starý  
Sestava: Trubač – Tesák, Jezdinský, Novotný (85. Slabý), Heřmánek – Koch, Štainer (80. Váša), 

Kocourek, Ulrych – Starý, Horyna 

Naše mužstvo začalo sobotní utkání náporem a již v 8.minutě šlo brankou Starého do vedení. 

V dalších deseti minutách si vypracovali dvě stoprocentní příležitosti ještě Kocourek a Horyna, ale 

neproměnili je a tak přišel v 19.minutě po hrubce Jezdinského trest v podobě vyrovnávacího gólu. Od 

té doby se až do konce hrálo vyrovnané utkání. Opticky možná mělo naše mužstvo převahu, ale žádné 

šance si již nevypracovalo a naopak po další chybě v obraně inkasovalo v 77.minutě druhý gól.  

 
Ostatní výsledky 

Paramo - Horní Jelení 1 : 0 (1 : 0) 

Třemošnice - Hlinsko B 3 : 1 (1 : 0) 

Rváčov – Chroustovice 4 : 0 (3 : 0) 

Slatiňany – Načešice 0 : 1 (0 : 1) 

Rozhovice - Mikulovice 1 : 0 (1 : 0) 

Proseč – Kameničky 0 : 1 (0 : 1) 
 

 

 

 

 
Dolany - B-mužstvo     2 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Konvalina - Miláček, Tesák, Jirsík, Kolařík – Volejník, Ulrych, Štainer, Školník (Musil P.) – 

Zářecký L. (Hanuš M.), Hanuš J. 
 

B-mužstvo - Staré Čivice   1 : 4 (0 : 2) 
Branka: Novotný z penalty 
Sestava: Konvalina - Váša, Filípek, Tesák, Heřmánek - Ulrych (Jirsík J.), Štainer, Novotný, Zářecký - 

Musil L., Hanuš J. (Volejník P.) 

 

 
Ostatní výsledky 

Valy B – Popkovice 5 : 2 (3 : 1) 

Roh.Bělá – Kolesa  3 : 2 (0 : 1) 

Lány n.D. – Choltice 0 : 6 (0 : 4) 

Zdechovice – Přelovice 1 : 0 (1 : 0) 

Dolany – St.Mateřov 0 : 1 (0 : 1) 

Selmice – St.Ždánice 1 : 3 (0 : 1) 

 

 

 

 1.  Načešice 20 15 3 2 55:25 48 

 2.  Třemošnice 20 13 2 5 61:31 41 

 3.  Slatiňany 20 10 5 5 46:22 35 

 4.  Chrudim B 20 9 7 4 35:24 34 

 5.  Proseč 20 10 4 6 34:27 34 

 6.  Rozhovice 20 9 5 6 33:33 32 

 7.  Hor.Jelení 20 8 7 5 39:29 31 

 8.  Paramo 20 7 6 7 26:37 27 

 9.  Mikulovice 20 8 2 10 38:42 26 

 10.  Hlinsko B 20 7 2 11 44:44 23 

 11.  Kameničky 20 6 2 12 29:45 20 

 12.  Přelouč 20 5 3 12 30:59 18 

 13.  Chroustovice 20 3 4 13 26:57 13 

 14.  Rváčov 20 3 2 15 31:52 11 

 1.  Choltice 20 18 2 0 70:8 56 

 2.  Lány na D. 20 11 4 5 45:26 37 

 3.  Roh.Bělá 21 11 3 7 46:44 36 

 4.  Zdechovice 22 10 3 9 39:35 33 

 5.  Valy B 20 9 4 7 41:32 31 

 6.  St.Mateřov 20 9 1 10 43:36 28 

 7.  Přelovice 20 8 4 8 32:45 28 

 8.  Kolesa 20 7 5 8 34:29 26 

 9.  Dolany 21 5 9 7 32:39 24 

 10.  St.Ždánice 20 6 5 9 25:44 23 

 11.  Přelouč B 21 6 4 11 31:42 22 

 12.  St.Čívice 20 6 3 11 33:35 21 

 13.  Popkovice 20 6 3 11 26:50 21 

 14.  Selmice 21 4 4 13 22:54 16 



Program utkání 

 

46 

Dorost -  Kameničky    2 : 2 (1 : 2) 
Branky: Pokorný, Janecký 
Sestava: Fidra – Smolík, Šourek, Kolařík, Cápay – Devera, Vohralík, Novák, Janecký – Zářecký, 

Pokorný  

Střídající: Hanuš 

 

Dorost -  Prosetín    7 : 1 (4 : 1) 
Branky: Zářecký 3, Novák, Janecký, Pokorný, Šourek 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Kolařík, Devera – Vohralík, Novák, Šourek, Janecký – Zářecký, 

Pokorný  

Střídající: Cápay, Melicher 
1.  Újezd 20 16 2 2 83: 22 50 

2.  Kameničky 21 13 7 1 61: 23 46 

3.  Slatiňany 20 12 2 6 64: 40 38 

4.  Přelouč 21 10 8 3 61: 38 38 

5.  Chrast 20 11 4 5 49: 26 37 

6.  Stolany 20 11 3 6 50: 28 36 

7.  H. Městec 20 10 2 8 36: 25 32 

8.  AFK SKP Pce 20 9 4 7 38: 36 31 

9.  Živanice 20 7 6 7 36: 33 27 

10.  Řečany n. L. 20 6 5 9 42: 47 23 

11.  Vítanov 20 4 4 12 32: 70 16 

12.  Mikulovice 20 3 4 13 28: 62 13 

13.  Prosetín 20 2 3 15 31: 67 9 

14.  Nasavrky 20 0 0 20 16:110 0 
 

Starší žáci – Moravská Třebová 1 : 0 (1 : 0) 
Branky: Tříska 
Sestava: Mužík – Nekvapil, Štarman, Hajn, Melicher – Slavík, Vojáček, Tříska, Klas – Vlk, Hejcman 

Střídající: Roubíček, Laburda, Skála 

 

Starší žáci – Ústí n.O.   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Vlk, Jelínek 
Sestava: Mužík – Roubíček, Štarman, Hajn, Melicher - Vojáček), Rokyta, Tříska, Klas – Vlk, 

Hejcman 

Střídající: Slavík, Jelínek 
 1.  FK AS Pce B 20 18 2 0 77:9 56 

 2.  Letohrad 20 17 2 1 85:10 53 

 3.  Přelouč 21 12 2 7 37:33 38 

 4.  Mor.Třebová 20 10 2 8 43:36 32 

 5.  Choceň 20 8 8 4 31:28 32 

 6.  Polička 20 9 3 8 40:34 30 

 7.  Chrudim B 20 9 2 9 31:44 29 

 8.  Ústí n. O. 20 7 3 10 40:54 24 

 9.  Hlinsko 20 6 5 9 25:35 23 

 10.  Třemošnice 20 6 3 11 25:29 21 

 11.  FK Pce 1899 19 6 2 11 18:33 20 

 12.  SK Chrudim 20 5 2 13 19:42 17 

 13.  Junior 2007 20 3 3 14 13:51 12 

 14.  Svitavy B 20 3 3 14 15:61 12 
 

 



Program utkání 

 

47 

Mladší žáci – Moravská Třebová 1 : 1 (0 : 0) 
Branky: Doležálek 
 

Mladší žáci – Ústí n.O.   3 : 2 (1 : 0) 
Branky: Navrátil, Bureš, Václavek 
Sestava: Říha – Šanda, Kmoníček, Linhart, Pokorný – Rozsypal T., Navrátil, Miláček,Wiesner – 

Bureš, Rozsypal K. 

Střídající: Václavek 
 1.  Letohrad 20 17 2 1 79:11 53 

 2.  Chrudim B 20 15 2 3 83:18 47 

 3.  FK AS Pce B 20 15 1 4 73:16 46 

 4.  Přelouč 21 13 6 2 39:17 45 

 5.  Polička 20 12 5 3 51:16 41 

 6.  Ústí n. O. 20 9 5 6 45:31 32 

 7.  Hlinsko 20 9 3 8 50:21 30 

 8.  Třemošnice 20 7 2 11 31:41 23 

 9.  Junior 2007 20 7 2 11 20:44 23 

 10.  Svitavy B 20 6 2 12 19:54 20 

 11.  Choceň 20 6 1 13 23:53 19 

 12.  Mor.Třebová 20 3 2 15 16:68 11 

 13.  FK Pce 1899 19 1 3 15 7:71 6 

 14.  SK Chrudim 20 1 2 17 10:85 5 

 

Starší přípravka – Hlinsko   2 : 1 
Branky: Heblík, Chaloupský 

Starší přípravka – Tesla B   8 : 1 
Branky: Heblík, Chaloupský a Hudec 2, Bolková, Bolek 

Starší přípravka – Polička   0 : 1 
 

Mladší přípravka – Hlinsko  0 : 1 

Mladší přípravka – Tesla B  1 : 1 
Branka: Klenka 

Mladší přípravka – Polička  2 : 1 
Branky: Hudec, Klenka 
 

 



Program utkání 

 

48 

Výsledky zápasů z 17. a 18. 5. 2008 
 

Hlinsko B - A-mužstvo   1 : 2 (1 : 0) 
Branky: 80. Starý, 88. Zářecký 
Sestava: Trubač – Tesák, Jezdinský, Novotný, Heřmánek – Koch, Štainer, Ulrych, Váša (75.Zářecký) 

– Slabý (90.Volejník), Starý (89.Kolařík) 

První poločas byl ze začátku vyrovnaný, domácí postupně získávali převahu a ve 30.minutě dorážkou 

ze skrumáže otevřeli skóre. Do přestávky si vypracovali ještě dvě další vyložené příležitosti, které 

však Trubač skvělými zákroky zlikvidoval. Po přestávce převzalo iniciativu naše mužstvo, 

vypracovalo si čtyři šance, které ale Slabý se Starým zahodili.  I domácí si měli šance, když se dvakrát 

dostali do samostatného úniku, ale Trubače nepřekonali. Deset minut před koncem se nedohodl 

domácí brankář se stoperem a jejich zaváhání využil střelou do prázdné branky Starý. V 88.minutě 

minul míč v dobré pozici Slabý, ovšem za ním nabíhající Zářecký se trefil přesně a zajistil našemu 

mužstvu důležité tři body. 

 
Ostatní výsledky 

Načešice – Chroustovice 5 : 1 (2 : 0) 

Mikulovice – Proseč 5 : 3 (0 : 2) 

Hor.Jelení – Rozhovice 1 : 2 (1 : 1) 

Paramo – Rváčov  1 : 2 (0 : 1) 

Chrudim B – Slatiňany 2 : 1 (1 : 1) 

Kameničky – Třemošnice 1 : 1 (1 : 0) 

 

 

 
B-mužstvo – Lány n.D.   1 : 4 (0 : 2) 
Branka: vlastní 
Sestava: Konvalina – Tesák, Filípek (Kolařík), Jirsík (Gábor), Slabý L. - Školník, Heřmánek, Zářecký 

L. (Zářecký M.), Volejník – Miřejovský, Cichra 

 
Ostatní výsledky 

Popkovice – Dolany 2 : 1 (0 : 0) 

St.Mateřov - Choltice 0 : 4 (0 : 3) 

St.Čivice – Roh.Bělá 3 : 1 (1 : 0) 

Přelovice - Valy B  3 : 0 (3 : 0) 

St.Ždánice – Zdechovice 2 : 1 (0 : 0) 

Kolesa – Selmice  5 : 0 (2 : 0) 

 

 

 
Chrast - Dorost     0 : 0 
Sestava: Fidra – Devera, Šourek, Kolařík, Cápay – Pokorný, Vohralík, Novák, Janecký – Vlk, 

Zářecký M. 

Střídající: Hajn 

  

 1.  Načešice 21 16 3 2 60:26 51 

 2.  Třemošnice 21 13 3 5 62:32 42 

 3.  Chrudim B 21 10 7 4 37:25 37 

 4.  Slatiňany 21 10 5 6 47:24 35 

 5.  Rozhovice 21 10 5 6 35:34 35 

 6.  Proseč 21 10 4 7 37:32 34 

 7.  Hor.Jelení 21 8 7 6 40:31 31 

 8.  Mikulovice 21 9 2 10 43:45 29 

 9.  Paramo 21 7 6 8 27:39 27 

 10.  Hlinsko B 21 7 2 12 45:46 23 

 11.  Kameničky 21 6 3 12 30:46 21 

 12.  Přelouč 21 6 3 12 32:60 21 

 13.  Rváčov 21 4 2 15 33:53 14 

 14.  Chroustovice 21 3 4 14 27:62 13 

 1.  Choltice 21 19 2 0 74:8 59 

 2.  Lány na D. 21 12 4 5 49:27 40 

 3.  Roh.Bělá 22 11 3 8 47:47 36 

 4.  Zdechovice 23 10 3 10 40:37 33 

 5.  Valy B 21 9 4 8 41:35 31 

 6.  Přelovice 21 9 4 8 35:45 31 

 7.  Kolesa 21 8 5 8 39:29 29 

 8.  St.Mateřov 21 9 1 11 43:40 28 

 9.  St.Ždánice 21 7 5 9 27:45 26 

 10.  St.Čívice 21 7 3 11 36:36 24 

 11.  Dolany 22 5 9 8 33:41 24 

 12.  Popkovice 21 7 3 11 28:51 24 

 13.  Přelouč B 22 6 4 12 32:46 22 

 14.  Selmice 22 4 4 14 22:59 16 

http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/kkf_v05.php?id_klubf=814&id_session=


Program utkání 

 

49 

1.  Újezd 21 17 2 2 90: 25 53 

2.  Kameničky 22 13 7 2 62: 26 46 

3.  Slatiňany 21 12 3 6 67: 43 39 

4.  Stolany 21 12 3 6 59: 30 39 

5.  Přelouč 22 10 9 3 61: 38 39 

6.  Chrast 21 11 5 5 49: 26 38 

7.  AFK SKP Pce 21 10 4 7 40: 36 34 

8.  H. Městec 21 10 2 9 37: 27 32 

9.  Živanice 21 8 6 7 38: 34 30 

10.  Řečany n. L. 21 7 5 9 45: 48 26 

11.  Vítanov 21 4 4 13 32: 72 16 

12.  Mikulovice 21 3 4 14 31: 69 13 

13.  Prosetín 21 2 4 15 34: 70 10 

14.  Nasavrky 21 0 0 21 18:119 0 
 

Svitavy B - Starší žáci   4 : 1 (3 : 0) 
Branky: Jelínek 
Sestava: Mužík – Nekvapil, Štarman, Hajn, Roubíček – Slavík, Rokyta, Melicher, Klas – Hejcman, 

Jelínek 
Střídající: Laburda 
 1.  FK AS Pce B 21 19 2 0 79:9 59 

 2.  Letohrad 21 18 2 1 90:10 56 

 3.  Přelouč 22 12 2 8 38:37 38 

 4.  Mor.Třebová 22 10 3 9 43:38 33 

 5.  Choceň 21 8 9 4 33:30 33 

 6.  Polička 21 9 4 8 41:35 31 

 7.  Chrudim B 21 9 3 9 32:45 30 

 8.  Hlinsko 21 7 5 9 26:35 26 

 9.  Ústí n. O. 20 7 3 10 40:54 24 

 10.  Třemošnice 21 6 3 12 25:34 21 

 11.  FK Pce 1899 20 6 3 11 18:33 21 

 12.  SK Chrudim 21 5 3 13 21:44 18 

 13.  Svitavy B 21 4 3 14 19:62 15 

 14.  Junior 2007 21 3 3 15 13:52 12 
 

Svitavy B - Mladší žáci   0 : 1 (0 : 1) 
Branky: Bureš 
Sestava: Stejskal – Říha, Kmoníček, Linhart, Pokorný – Doležálek, Navrátil, Wiesner, Rozsypal K. – 

Bureš, Rozsypal T. 
1.  Letohrad 21 18 2 1 82:11 56 

 2.  FK AS Pce B 21 16 1 4 81:16 49 

 3.  Přelouč 22 14 6 2 40:17 48 

 4.  Chrudim B 21 15 2 4 83:19 47 

 5.  Polička 21 13 5 3 52:16 44 

 6.  Hlinsko 21 10 3 8 53:21 33 

 7.  Ústí n. O. 20 9 5 6 45:31 32 

 8.  Třemošnice 21 7 2 12 31:44 23 

 9.  Junior 2007 21 7 2 12 20:47 23 

 10.  Choceň 21 7 1 13 27:53 22 

 11.  Svitavy B 21 6 2 13 19:55 20 

 12.  Mor.Třebová 21 3 2 16 16:76 11 

 13.  FK Pce 1899 19 1 3 15 7:71 6 

 14.  SK Chrudim 21 1 2 18 10:89 5 

 

Starší přípravka – Ústí n.O.  5 : 3 (2 : 0) 
Branky: Plavec 3, Kopiš, Heblík 

Mladší přípravka – Ústí n.O.  4 : 2 (2 : 1) 
Branky: Hudec 3, Klenka 



Program utkání 

 

50 

Výsledky zápasů z 24. a 25. 5. 2008 
 

A-mužstvo – Kameničky   2 : 1 (0 : 0) 
Branky: 80. a 82.Cichra 
Sestava: Trubač – Tesák, Jezdinský, Novotný, Heřmánek – Zářecký (50.Cichra), Štainer, Kocourek, 

Ulrych – Slabý (85.Volejník), Koch (88.Kolařík) 

V prvním poločase sobotního zápasu byla hra vyrovnaná, jedinou šanci poločasu si vypracovali hosté 

po chybě Heřmánka, ale v dobré pozici překopli Trubačovu branku. Ve 37.minutě byl hráč Kameniček 

vyloučen za strčení do Slabého. Ve druhém poločase mělo od začátku opticky navrch naše mužstvo, 

ale akce Kameniček byly nebezpečnější. Po jedné z nich se trefil jejich hráč z 25m nechytatelně do 

šibenice Trubačovy branky a dostal Kameničky do vedení. O 5 minut později se dostal do dobré 

pozice sám před brankáře Cichra, ale brankář hostí jeho střelu vyrazil. Kameničky i nadále podnikaly 

nebezpečné protiútoky a dvakrát zachránil naše mužstvo od pohromy Trubač. Ke konci zápasu trenéři 

přeházeli sestavu a v 80.minutě po akci Kocourka vyrovnal hlavou z malého vápna Cichra. Stejný hráč 

se o dvě minuty později zbavil ve vápně kličkou soupeře a vstřelil druhý, rozhodující gól. 

V nervózním konci zápasu byl vyloučen ještě jeden hráč soupeře a naše mužstvo si vítězství 

v důležitém zápase pohlídalo. 

 

 
Ostatní výsledky 

Rozhovice - Paramo 1 : 0 (0 : 0) 

Slatiňany - Hlinsko B 2 : 4 (1 : 3) 

Chroustovice–Chrudim B 2 : 3 (0 : 2) 

Rváčov – Načešice  1 : 3 (0 : 1) 

Třemošnice - Mikulovice 4 : 4 (4 : 0) 

Proseč – Horní Jelení 1 : 2 (1 : 2) 
 

 

 

 

 

Rohovládova Bělá - B-mužstvo  1 : 4 (0 : 2) 
Branky: Cichra 2, Štainer, Ulrych 
Sestava: Konvalina - Heřmánek, Tesák, Jirsík, Kolařík – Musil P. (Školník),  Ulrych, Štainer (Šrek), 

Volejník – Cichra, Musil L. (Hanuš J.) 

 

 
Ostatní výsledky 

Valy B – St.Ždánice 2 : 1 (1 : 0) 

Zdechovice – Kolesa 3 : 3 (3 : 1) 

Choltice – Popkovice 7 : 2 (2 : 1) 

Dolany – Přelovice  0 : 0 

Lány n.D.  – St.Mateřov 3 : 1 (0 : 1) 

Selmice – St.Čivice 1 : 2 (1 : 1) 

 

 

1.  Načešice 22 17 3 2 63: 27 54 
2.  Třemošnice 22 13 4 5 66: 36 43 
3.  AFK Chrudim B 22 11 7 4 40: 27 40 
4.  Rozhovice 22 11 5 6 36: 34 38 
5.  Slatiňany 22 10 5 7 49: 28 35 
6.  Horní Jelení 22 9 7 6 42: 32 34 
7.  Proseč 22 10 4 8 38: 34 34 
8.  Mikulovice 22 9 3 10 47: 49 30 
9.  Paramo 22 7 6 9 27: 40 27 

10.  Hlinsko B 22 8 2 12 49: 48 26 
11.  Přelouč 22 7 3 12 34: 61 24 
12.  Kameničky 22 6 3 13 31: 48 21 
13.  Rváčov 22 4 2 16 34: 56 14 
14.  Chroustovice 22 3 4 15 29: 65 13 

1.  Choltice 22 20 2 0 81: 10 62 
2.  Lány n.D. 22 13 4 5 52: 28 43 
3.  Rohovl.Bělá 23 11 3 9 48: 51 36 
4.  Zdechovice 24 10 4 10 43: 40 34 
5.  Valy 22 10 4 8 43: 36 34 
6.  Přelovice 22 9 5 8 35: 45 32 
7.  Kolesa 22 8 6 8 42: 32 30 
8.  St.Mateřov 22 9 1 12 44: 43 28 
9.  St.Čivice 22 8 3 11 38: 37 27 

10.  St.Ždánice 22 7 5 10 28: 47 26 
11.  Dolany 23 5 10 8 33: 41 25 
12.  Přelouč B 23 7 4 12 36: 47 25 
13.  Popkovice 22 7 3 12 30: 58 24 
14.  Selmice 23 4 4 15 23: 61 16 



Program utkání 

 

51 

Dorost -  Vítanov    9 : 2 (4 : 2) 
Branky: Zářecký 2, Pokorný, Šourek, Hanuš, Kalousek, Devera, Cápay 

(penalta), Kolařík (penalta) 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Kolařík, Cápay – Šourek, Vohralík, Novák, Devera – Zářecký, 

Pokorný  

Střídající: Kalousek, Melicher 
1.  Újezd 22 18 2 2 98: 25 56 

2.  Kameničky 23 14 7 2 66: 26 49 

3.  Slatiňany 22 13 3 6 75: 44 42 

4.  Přelouč 23 11 9 3 70: 40 42 

5.  Stolany 22 13 3 6 60: 30 42 

6.  Chrast 22 11 5 6 50: 34 38 

7.  AFK SKP Pce 22 11 4 7 42: 36 37 

8.  H. Městec 22 10 2 10 37: 31 32 

9.  Živanice 22 8 6 8 38: 35 30 

10.  Řečany n. L. 22 7 5 10 45: 56 26 

11.  Vítanov 22 4 4 14 34: 81 16 

12.  Prosetín 22 3 4 15 37: 70 13 

13.  Mikulovice 22 3 4 15 31: 71 13 

14.  Nasavrky 22 0 0 22 18:122 0 
 

Starší žáci – Letohrad   0 : 5 (0 : 2) 
Sestava: Mužík – Nekvapil, Štarman, Hajn, Melicher – Slavík, Vlk, Skála (Roubíček), Klas – Jelínek, 

Hejcman 
1.  AS Pardubice B 22 20 2 0 83: 10 62 
2.  Letohrad 22 19 2 1 95: 10 59 
3.  Přelouč 23 12 2 9 39: 42 38 
4.  M. Třebová 23 11 3 9 47: 39 36 
5.  Polička 22 10 4 8 42: 35 34 
6.  Choceň 22 8 9 5 35: 36 33 
7.  AFK Chrudim B 22 9 3 10 33: 49 30 
8.  Hlinsko 22 7 6 9 29: 38 27 
9.  Ústí n. O. 21 8 3 10 46: 56 27 

10.  FK Pce 1899 21 7 3 11 25: 34 24 
11.  Třemošnice 22 6 3 13 25: 35 21 
12.  SK Chrudim 22 5 4 13 24: 47 19 
13.  Svitavy B 22 4 3 15 19: 69 15 
14.  FC Junior 22 3 3 16 14: 56 12 

 

Mladší žáci – Letohrad   1 : 2 (0 : 1) 
Branka: Bureš 
Sestava: Bolková – Šanda, Kmoníček, Pokorný, Říha – Rozsypal T., Navrátil, Doležálek, Wiesner – 

Bureš, Rozsypal K. 

Střídající: Miláček, Bolek, Plavec 
1.  Letohrad 22 19 2 1 84: 12 59 
2.  AS Pardubice B 22 17 1 4 84: 18 52 
3.  Přelouč 23 14 6 3 41: 19 48 
4.  AFK Chrudim B 22 15 2 5 86: 23 47 
5.  Polička 22 13 6 3 55: 19 45 
6.  Hlinsko 22 11 3 8 59: 22 36 
7.  Ústí n. O. 21 9 5 7 45: 35 32 
8.  Choceň 22 8 1 13 31: 53 25 
9.  Třemošnice 22 7 3 12 34: 47 24 

10.  FC Junior 22 7 2 13 20: 51 23 
11.  Svitavy B 22 6 3 13 19: 55 21 
12.  M. Třebová 23 5 2 16 22: 76 17 
13.  FK Pce 1899 21 1 4 16 7: 73 7 
14.  SK Chrudim 22 1 2 19 10: 94 5 

 



Program utkání 

 

52 

Starší přípravka – MFK Pce A  1 : 12 
Branky: Plavec 

Starší přípravka – Horní Jelení  3 : 4 
Branky: Plavec 3 

Starší přípravka – Polička   2 : 3 
Branky: Heblík 2 
 

Mladší přípravka – MFK Pce A  0 : 6 

Mladší přípravka – MFK Pce B  0 : 3 

Mladší přípravka – Polička  4 : 2 
Branky: Hudec 2, Klenka 2 
 



Program utkání 

 

53 

Výsledky zápasů z 31. 5. a 1. 6. 2008 
 

Mikulovice - A-mužstvo   1 : 1 (1 : 1) 
Branky: 21.Valský – 12.Štainer 
Sestava: Fidra – Tesák, Jezdinský, Novotný, Heřmánek – Miřejovský (66.Cichra), Štainer, Kocourek, 

Ulrych – Volejník (72.Zářecký), Slabý 

Oba celky postrádaly několik hráčů ze základu. Naše mužstvo začalo agresivněji a po brance Štainera 

jsme se dostali ve 12.minutě do vedení. Ve 20.minutě hlavičkoval těsně nad Hanzl a o minutu později 

bylo vyrovnáno, když se trefil z přímého kopu Valský. Ve 35.minutě se sám před Fidru dostal Karlík, 

ale Fidra ho zázračně vychytal. Před odchodem do kabin spálil na druhé straně tutovku Ulrych. 

V 53.minutě předložil po rychlém brejku Slabý míč Volejníkovi, který však branku hostí netrefil. 

Další příležitosti ke skórování měli ještě Štainer s Cichrou, ale měli vychýlenou mušku a zápas tak 

skončil remízou, což vzhledem k průběhu pro nás byla ztráta. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

B-mužstvo – Selmice    11 : 2 (6 : 1) 
Branky: Cichra 4, Jirsík, Musil L., Zářecký, Musil P., Školník, Hanuš, 

Tesák 
Sestava: Konvalina – Kolařík, Heřmánek, Jirsík (46.Školník), Tesák– Musil P., Volejník, Štainer, 

Zářecký – Cichra (51.Hanuš J.), Musil L. 

 

 
Ostatní výsledky 

St.Ždánice – Dolany 0 : 2 (0 : 1) 

Popkovice - St.Mateřov 2 : 1 (2 : 1) 

Roh.Bělá – Lány n.D. 0 : 1 (0 : 0) 

Přelovice - Choltice 0 : 4 (0 : 2) 

St.Čivice – Zdechovice 0 : 1 (0 : 1) 

Kolesa – Valy B  4 : 2 (2 : 2) 

 

 

 

  

1.  Načešice 23 17 4 2 63: 27 55 
2.  Třemošnice 23 13 4 6 67: 39 43 
3.  Chrudim B 23 11 8 4 40: 27 41 
4.  Rozhovice 23 11 6 6 39: 37 39 
5.  Horní Jelení 23 10 7 6 45: 33 37 
6.  Proseč 23 11 4 8 40: 35 37 
7.  Slatiňany 23 10 5 8 50: 30 35 
8.  Mikulovice 23 9 4 10 48: 50 31 
9.  Hlinsko B 23 9 2 12 51: 49 29 

10.  Paramo 23 7 6 10 28: 42 27 
11.  Přelouč 23 7 4 12 35: 62 25 
12.  Kameničky 23 7 3 13 33: 49 24 
13.  Rváčov 23 4 3 16 37: 59 15 
14.  Chroustovice 23 3 4 16 30: 67 13 

1.  Choltice 23 21 2 0 85: 10 65 
2.  Lány n.D. 23 14 4 5 53: 28 46 
3.  Zdechovice 25 11 4 10 44: 40 37 
4.  Roh.Bělá 24 11 3 10 48: 52 36 
5.  Valy 23 10 4 9 45: 40 34 
6.  Kolesa 23 9 6 8 46: 34 33 
7.  Přelovice 23 9 5 9 35: 49 32 
8.  Mateřov 23 9 1 13 45: 45 28 
9.  Přelouč B 24 8 4 12 47: 49 28 

10.  Dolany 24 6 10 8 35: 41 28 
11.  St.Čívice 23 8 3 12 38: 38 27 
12.  Popkovice 23 8 3 12 32: 59 27 
13.  St.Ždánice 23 7 5 11 28: 49 26 
14.  Selmice 24 4 4 16 25: 72 16 



Program utkání 

 

54 

Mikulovice - Dorost    0 : 2 (0 : 2) 
Branky: Zářecký 2 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Kolařík, Cápay – Šourek, Vohralík, Novák, Devera – Zářecký, 

Pokorný  

Střídající: Kalousek, Machačný, Vosáhlo 
1.  Újezd 23 18 3 2 98: 25 57 

2.  Kameničky 24 15 7 2 70: 27 52 

3.  Slatiňany 23 14 3 6 82: 44 45 

4.  Přelouč 24 12 9 3 72: 40 45 

5.  Stolany 23 14 3 6 62: 31 45 

6.  Chrast 23 12 5 6 52: 34 41 

7.  AFK SKP Pce 23 12 4 7 45: 38 40 

8.  Heřm. Městec 23 10 3 10 37: 31 33 

9.  Živanice 23 8 6 9 39: 39 30 

10.  Řečany n. L. 23 7 5 11 47: 59 26 

11.  Vítanov 23 4 4 15 34: 88 16 

12.  Prosetín 23 3 4 16 38: 72 13 

13.  Mikulovice 23 3 4 16 31: 73 13 

14.  Nasavrky 23 0 0 23 18:124 0 
 

Polička - Starší žáci    2 : 1 (1 : 0) 
Branka: Tříska 
Sestava: Mužík – Nekvapil, Hajn, Melicher, Skála – Slavík, Tříska, Roubíček, Klas – Vlk, Hejcman 

 
1.  AS Pardubice B 23 21 2 0 88: 11 65 
2.  Letohrad 23 20 2 1 98: 10 62 
3.  Mor. Třebová 24 12 3 9 49: 39 39 
4.  Přelouč 24 12 2 10 40: 44 38 
5.  Polička 23 11 4 8 44: 36 37 
6.  Choceň 23 9 9 5 38: 36 36 
7.  Chrudim B 23 10 3 10 36: 50 33 
8.  Ústí n. O. 23 9 4 10 52: 60 31 
9.  Hlinsko 23 7 6 10 30: 40 27 

10.  FK Pce 1899 23 7 4 12 27: 39 25 
11.  Třemošnice 23 6 3 14 26: 40 21 
12.  SK Chrudim 23 5 4 14 26: 51 19 
13.  Svitavy B 23 4 3 16 19: 72 15 
14.  FC Junior 23 3 3 17 14: 59 12 

 

Polička - Mladší žáci    3 : 1 (1 : 1) 
Branka: Navrátil 
Sestava: Miláček – Šanda, Kmoníček, Pokorný, Říha – Rozsypal K., Navrátil, Doležálek, Wiesner – 

Václavek, Rozsypal T. 

 
1.  Letohrad 23 20 2 1 93: 12 62 
2.  AS Pardubice B 23 18 1 4 93: 18 55 
3.  Polička 23 14 6 3 57: 19 48 
4.  Přelouč 24 14 6 4 42: 22 48 
5.  Chrudim B 23 15 2 6 86: 25 47 
6.  Hlinsko 23 12 3 8 62: 22 39 
7.  Ústí n. O. 23 11 5 7 49: 36 38 
8.  FC Junior 23 8 2 13 23: 51 26 
9.  Choceň 23 8 1 14 31: 58 25 

10.  Třemošnice 23 7 3 13 33: 55 24 
11.  Svitavy B 23 7 3 13 24: 55 24 
12.  Mor. Třebová 24 5 2 17 22: 80 17 
13.  FK Pce 1899 23 1 4 18 8: 84 7 
14.  SK Chrudim 23 1 2 20 10: 96 5 



Program utkání 

 

55 

Výsledky zápasů z 7. a 8. 6. 2008 
 

A-mužstvo – Horní Jelení   1 : 1 (0 : 1) 
Branky: 55. Tesák 
Sestava: Trubač – Tesák, Jezdinský, Novotný, Heřmánek – Miřejovský, Štainer, Kocourek, Ulrych 

(38.Váša) – Cichra, Volejník (62.Pithart) 

ŽK: 4:1 

Rohy: 6:1 

Střely na branku: 6:2 

Střely mimo: 9:5 

Úvod sobotního utkání vyzněl lépe pro hosty. Ve 4.minutě se objevil hráč hostí sám před Trubačem, 

netrefil však branku. Ve 20.minutě udělala obrana chybu a nepokrytý útočník hostů poslal Jelení do 

vedení. Ve 34.minutě odcentroval Miřejovský, ale pohotovou Ulrychovu střelu brankář hostí kryl. 

Před koncem poločasu kopala obě mužstva nepřímé volné kopy uvnitř pokutového území za malou 

domů, ale ani na jedné straně gól nepadl. Po přestávce začalo naše mužstvo důrazněji a v 55.minutě 

vyrovnal Tesák bombou z 25m do šibenice. Naše převaha potom narůstala, ale šance Novotného, 

Jezdinského, Pitharta a Cichry zůstaly nevyužity. 

 
Ostatní výsledky 

Třemošnice - Paramo 4 : 1 (2 : 0) 

Načešice - Hlinsko B 3 : 0 (1 : 0) 

Chroustovice–Kameničky 1 : 5 (1 : 2) 

Rváčov – Chrudim B 1 : 1 (1 : 0) 

Slatiňany - Mikulovice 1 : 2 (0 : 1) 

Proseč – Rozhovice 0 : 2 (0 : 2) 
 

 

 

 

 

Zdechovice - B-mužstvo   0 : 5 (0 : 4) 
Branky: Musil L. 2, Musil P., Volejník, Hanuš 
Sestava: Konvalina – Kolařík, Heřmánek, Jirsík (46.Školník), Tesák– Musil P., Ulrych, Štainer, 

Zářecký – Volejník (51.Hanuš J.), Musil L. 

 
Ostatní výsledky 

Valy B – St.Čivice  6 : 3 (3 : 2) 

Dolany – Kolesa  3 : 1 (2 : 0) 

Choltice – St.Ždánice 1 : 1 (0 : 0) 

St.Mateřov – Přelovice 2 : 1 (0 : 0) 

Lány n.D.  – Popkovice 4 : 2 (3 : 1) 

Selmice – Roh.Bělá 0 : 3 (0 : 1) 

 

 

 

1.  Načešice 24 18 4 2 66: 27 58 
2.  Třemošnice 24 14 4 6 71: 40 46 
3.  Chrudim B 24 11 9 4 41: 28 42 
4.  Rozhovice 24 12 6 6 41: 37 42 
5.  Horní Jelení 24 10 8 6 46: 34 38 
6.  Proseč 24 11 4 9 40: 37 37 
7.  Slatiňany 24 10 5 9 51: 32 35 
8.  Mikulovice 24 10 4 10 50: 51 34 
9.  Hlinsko B 24 9 2 13 51: 52 29 

10.  Kameničky 24 8 3 13 38: 50 27 
11.  Paramo 24 7 6 11 29: 46 27 
12.  Přelouč 24 7 5 12 36: 63 26 
13.  Rváčov 24 4 4 16 38: 60 16 
14.  Chroustovice 24 3 4 17 31: 72 13 

1.  Choltice 24 21 3 0 86: 11 66 
2.  Lány n.D. 24 15 4 5 57: 30 49 
3.  Roh.Bělá 25 12 3 10 51: 52 39 
4.  Valy B 24 11 4 9 51: 43 37 
5.  Zdechovice 26 11 4 11 44: 45 37 
6.  Kolesa 24 9 6 9 47: 37 33 
7.  Přelovice 24 9 5 10 36: 51 32 
8.  Přelouč B 25 9 4 12 52: 49 31 
9.  St.Mateřov 24 10 1 13 47: 46 31 

10.  Dolany 25 7 10 8 38: 42 31 
11.  St.Čívice 24 8 3 13 41: 44 27 
12.  St.Ždánice 24 7 6 11 29: 50 27 
13.  Popkovice 24 8 3 13 34: 63 27 
14.  Selmice 25 4 4 17 25: 75 16 



Program utkání 

 

56 

Dorost -  Řečany n.L.   1 : 3 (1 : 3) 
Branka: Kolařík 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Kolařík, Cápay – Šourek, Vohralík, Novák, Devera – Zářecký, 

Pokorný  

Střídající: Kalousek, Machačný 
1.  Újezd 24 18 4 2 98: 25 58 

2.  Kameničky 25 15 8 2 71: 27 53 

3.  Stolany 24 15 3 6 64: 32 48 

4.  Slatiňany 24 14 3 7 87: 51 45 

5.  Přelouč 25 12 9 4 73: 43 45 

6.  AFK SKP Pce 24 13 4 7 46: 38 43 

7.  Chrast 24 12 5 7 54: 36 41 

8.  Heřm.Městec 24 10 3 11 37: 32 33 

9.  Živanice 24 8 6 10 40: 42 30 

10.  Řečany n. L. 24 8 5 11 50: 60 29 

11.  Vítanov 24 5 4 15 37: 88 19 

12.  Prosetín 24 4 4 16 40: 73 16 

13.  Mikulovice 24 4 4 16 38: 78 16 

14.  Nasavrky 24 0 0 24 18:128 0 
 

Starší žáci – FK AS Pce B   1 : 4 (0 : 3) 
Branka: Roubíček 
Sestava: Mužík – Nekvapil, Štarman, Hajn, Melicher – Slavík, Tříska, Vojáček, Klas – Roubíček, 

Hejcman  

Střídající: Laburda 
1.  AS Pce B 24 22 2 0 92: 12 68 
2.  Letohrad 24 21 2 1 103: 10 65 
3.  M. Třebová 25 12 3 10 49: 44 39 
4.  Přelouč 25 12 2 11 41: 48 38 
5.  Polička 24 11 4 9 45: 39 37 
6.  Choceň 24 9 9 6 38: 41 36 
7.  Chrudim B 24 11 3 10 41: 50 36 
8.  Ústí n. O. 24 9 4 11 52: 67 31 
9.  Hlinsko 24 8 6 10 37: 40 30 

10.  FK Pce 1899 24 8 4 12 30: 40 28 
11.  Třemošnice 24 7 3 14 32: 40 24 
12.  SK Chrudim 24 6 4 14 30: 52 22 
13.  Svitavy B 24 4 3 17 20: 76 15 
14.  FC Junior 24 3 3 18 14: 65 12 

Mladší žáci – FK AS Pce B  1 : 3 (1 : 2) 
Branka: Bureš 
Sestava: Bolková – Navrátil, Šanda, Linhart, Říha – Rozsypal T., Doležálek, Wiesner, Miláček – 

Bureš, Rozsypal K. 

Střídající: Bolek, Ruprecht, Chaloupský 
1.  Letohrad 24 21 2 1 96: 12 65 
2.  AS Pce B 24 19 1 4 96: 19 58 
3.  Polička 24 15 6 3 60: 19 51 
4.  Chrudim B 24 16 2 6 95: 26 50 
5.  Přelouč 25 14 6 5 43: 25 48 
6.  Hlinsko 24 13 3 8 65: 22 42 
7.  Ústí n. O. 24 11 5 8 49: 39 38 
8.  FC Junior 24 9 2 13 25: 52 29 
9.  Choceň 24 8 1 15 31: 61 25 

10.  Svitavy B 24 7 4 13 26: 57 25 
11.  Třemošnice 24 7 3 14 34: 57 24 
12.  M. Třebová 25 5 2 18 23: 89 17 
13.  FK Pce 1899 24 1 4 19 8: 87 7 
14.  SK Chrudim 24 1 3 20 12: 98 6 



Program utkání 

 

57 

Výsledky zápasů z 14. a 15. 6. 2008 
 

Paramo - A-mužstvo    2 : 2 (0 : 2) 
Branky: 3.Jezdinský, 41.Štainer 
Sestava: Trubač – Tesák, Heřmánek, Novotný, Váša (60.Pithart) – Zářecký, Jezdinský, Štainer, 

Miřejovský – Koch, Cichra (46.Volejník) 

V první polovině zápasu naše mužstvo na hřišti dominovalo, čemuž pomohl i povedený začátek, kdy 

Jezdinský vstřelil již ve 3.minutě úvodní branku. Po půlhodině hry trefil tyčku domácí branky střelou 

z hranice velkého vápna Koch. Ve 41.minutě se krásně uvolnil Koch, předložil míč Štainerovi před 

prázdnou branku a ten zvýšil naše vedení. Do druhé půlky nastoupili domácí jako vyměnění, 

v 60.minutě snížili na 1:2 a v 75.minutě dokonce vyrovnali. V poslední čtvrthodině měli domácí další 

tři brankové příležitosti, ale Trubače, nejlepšího hráče našeho mužstva v zápase, již nepřekonali. 

 

 
Ostatní výsledky 

Mikulovice –Chroustovice 8 : 0 (2 : 0) 

Proseč – Rváčov  4 : 0 (3 : 0) 

Hor.Jelení – Slatiňany 3 : 0 (2 : 0) 

Rozhovice – Třemošnice 3 : 2 (2 : 1) 

Hlinsko B – Chrudim B 2 : 1 (2 : 0) 

Kameničky – Načešice 2 : 0 (0 : 0) 
 

 

 
B-mužstvo – Valy B    4 : 4 (1 : 2) 
Branky: Cichra, Musil P., Štainer, Konvalina z penalty 
Sestava: Konvalina – Slabý L., Heřmánek, Jirsík, Tesák - Školník, Štainer, Ulrych, Musil P. – Musil 

L., Cichra 

Střídající: Hanuš, Zářecký, Volejník 

 

 
Ostatní výsledky 

St.Čivice – Dolany  2 : 2 (0 : 1) 

St.Ždánice - St.Mateřov 2 : 2 (1 : 1) 

Selmice – Lány n.D. 2 : 7 (1 : 5) 

Přelovice - Popkovice 5 : 2 (1 : 2) 

Roh.Bělá – Zdechovice 2 : 1 (0 : 1) 

Kolesa – Choltice  3 : 1 (1 : 0) 

 

 
 

1.  Načešice 25 18 4 3 66: 29 58 
2.  Třemošnice 25 14 4 7 73: 43 46 
3.  Rozhovice 25 13 6 6 44: 39 45 
4.  Chrudim B 25 11 9 5 42: 30 42 
5.  Hor.Jelení 25 11 8 6 49: 34 41 
6.  Proseč 25 12 4 9 44: 37 40 
7.  Mikulovice 25 11 4 10 58: 51 37 
8.  Slatiňany 25 10 5 10 51: 35 35 
9.  Hlinsko B 25 10 2 13 53: 53 32 

10.  Kameničky 25 9 3 13 40: 50 30 
11.  Paramo 25 7 7 11 31: 48 28 
12.  Přelouč 25 7 6 12 38: 65 27 
13.  Rváčov 25 4 4 17 38: 64 16 
14.  Chroustovice 25 3 4 18 31: 80 13 

1.  Choltice 25 21 3 1 87: 14 66 
2.  Lány n.D. 25 16 4 5 64: 32 52 
3.  Roh.Bělá 25 12 3 10 51: 52 39 
4.  Valy B 25 11 5 9 55: 47 38 
5.  Zdechovice 26 11 4 11 44: 45 37 
6.  Kolesa 25 10 6 9 50: 38 36 
7.  Přelovice 25 10 5 10 41: 53 35 
8.  Přelouč B 26 9 5 12 56: 53 32 
9.  St.Mateřov 25 10 2 13 49: 48 32 

10.  Dolany 26 7 11 8 40: 44 32 
11.  St.Čívice 25 8 4 13 43: 46 28 
12.  St.Ždánice 25 7 7 11 31: 52 28 
13.  Popkovice 25 8 3 14 36: 68 27 
14.  Selmice 26 4 4 18 27: 82 16 



Program utkání 

 

58 

Heřm.Městec - Dorost   6 : 1 (4 : 1) 
Branka: Janecký 
Sestava: Fidra – Devera, Hanuš, Kolařík, Cápay – Pokorný, Šourek, Novák, Janecký – Kalousek, 

Zářecký 
1.  Újezd 25 18 4 3 99: 27 58 

2.  Kameničky 26 15 8 3 72: 30 53 

3.  Stolany 25 16 3 6 66: 33 51 

4.  Slatiňany 25 15 3 7 93: 54 48 

5.  AFK SKP Pce 25 14 4 7 49: 39 46 

6.  Přelouč 26 12 9 5 74: 49 45 

7.  Chrast 25 13 5 7 60: 36 44 

8.  Heřm.Městec 25 11 3 11 43: 33 36 

9.  Živanice 25 10 6 9 43: 42 36 

10.  Řečany n. L. 25 8 5 12 53: 66 29 

11.  Mikulovice 25 5 4 16 44: 78 19 

12.  Vítanov 25 5 4 16 38: 90 19 

13.  Prosetín 25 3 4 18 39: 80 13 

14.  Nasavrky 25 0 0 25 18:134 0 
 

FC Junior - Starší žáci   2 : 4 (2 : 2) 
Branky: Hajn 2, Vlk, Tříska 
Sestava: Mužík – Slavík, Štarman, Hajn, Nekvapil – Jelínek, Tříska, Roubíček, Klas – Hejcman 

(Laburda), Vlk  
1.  AS Pce B 25 23 2 0 94: 13 71 
2.  Letohrad 25 22 2 1 111: 10 68 
3.  Přelouč 26 13 2 11 45: 50 41 
4.  Polička 25 12 4 9 48: 41 40 
5.  Mor.Třebová 26 12 3 11 50: 47 39 
6.  Chrudim B 25 12 3 10 46: 50 39 
7.  Choceň 25 9 9 7 41: 45 36 
8.  Ústí n. O. 24 9 4 11 52: 67 31 
9.  Hlinsko 25 8 6 11 37: 45 30 

10.  FK Pce 1899 25 8 4 13 31: 42 28 
11.  Třemošnice 25 8 3 14 35: 41 27 
12.  SK Chrudim 25 6 4 15 30: 60 22 
13.  Svitavy B 24 4 3 17 21: 77 15 
14.  FC Junior 25 3 3 19 16: 69 12 

 

FC Junior - Mladší žáci   2 : 1 (1 : 0) 
Branka: Bureš 
Sestava: Stejskal – Šanda, Kmoníček, Říha, Miláček – Doležálek, Navrátil, Wiesner, Rozsypal K. – 

Bureš, Rozsypal T. 

Střídající: Ruprecht 
1.  Letohrad 25 22 2 1 105: 12 68 
2.  AS Pce B 25 20 1 4 103: 19 61 
3.  Polička 25 16 6 3 62: 20 54 
4.  Chrudim B 25 16 2 7 95: 27 50 
5.  Přelouč 26 14 6 6 44: 27 48 
6.  Hlinsko 25 14 3 8 66: 22 45 
7.  Ústí n. O. 24 11 5 8 49: 39 38 
8.  FC Junior 25 10 2 13 27: 53 32 
9.  Choceň 25 9 1 15 37: 58 28 

10.  Třemošnice 25 7 4 14 37: 60 25 
11.  Svitavy B 24 6 4 14 21: 62 22 
12.  Mor.Třebová 26 5 3 18 26: 92 18 
13.  FK Pce 1899 25 1 4 20 8: 94 7 
14.  SK Chrudim 25 1 3 21 12:107 6 

 

  



Program utkání 

 

59 

Výsledky zápasů z 21. 6. 2008 
 

O uplynulém víkendu hrálo již pouze A-mužstvo, neboť všechna ostatní naše mužstva si svá utkání 

posledního kola předehrála. 
 

A-mužstvo – Rozhovice   1 : 1 (1 : 0) 
Branka: 32. Tesák z penalty 
Sestava: Trubač – Miřejovský, Tesák, Ulrych, Heřmánek – Koch, Jezdinský, Kocourek (70. Musil 

P.),Váša – Cichra (90. Kolařík), Volejník (44. Pithart) 

ŽK: 3:2 

ČK: 1:0 (70.Koch) 

Vzhledem k tomu, že oběma soupeřům již o nic nešlo, se hrálo pohledné utkání plné útočných akcí, 

kterému chybělo jen přesnější zakončení. Naše mužstvo dostal do vedení ve 32.minutě Tesák brankou 

z pokutového kopu ze sražení Kocha. Soupeř vyrovnal v 52.minutě, když střelu Švadlenky z 20m 

tečoval Tesák do protipohybu brankáře. V poslední minutě mohl vítězství na naši stranu strhnout 

Cichra, který sice obešel čtyři protihráče a brankáře, ale potom ze sedmi metrů překopl prázdnou 

branku. Stínem utkání bylo vyloučení Kocha v 70.minutě. 
 

 
Ostatní výsledky 

Slatiňany - Paramo 6 : 2 (4 : 1) 

Rváčov - Hlinsko B 2 : 2 (1 : 0) 

Chroustovice – Hor.Jelení 0 : 2 (0 : 2) 

Chrudim B – Kameničky 1 : 1 (1 : 0) 

Načešice - Mikulovice 3 : 2 (1 : 1) 

Třemošnice – Proseč 3 : 0 (2 : 0) 
 

 

 

 

 

B-mužstvo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1.  Načešice 26 19 4 3 69: 31 61 
2.  Třemošnice 26 15 4 7 76: 43 49 
3.  Rozhovice 26 13 7 6 45: 40 46 
4.  Hor.Jelení 26 12 8 6 51: 34 44 
5.  Chrudim B 26 11 10 5 43: 31 43 
6.  Proseč 26 12 4 10 44: 40 40 
7.  Slatiňany 26 11 5 10 57: 37 38 
8.  Mikulovice 26 11 4 11 60: 54 37 
9.  Hlinsko B 26 10 3 13 55: 55 33 

10.  Kameničky 26 9 4 13 41: 51 31 
11.  Paramo 26 7 7 12 33: 54 28 
12.  Přelouč 26 7 7 12 39: 66 28 
13.  Rváčov 26 4 5 17 40: 66 17 
14.  Chroustovice 26 3 4 19 31: 82 13 

 1.  Choltice 26 22 3 1 93:17 69 

 2.  Lány na D. 26 17 4 5 71:34 55 

 3.  Valy B 26 12 5 9 59:48 41 

 4.  Roh.Bělá 26 12 3 11 52:56 39 

 5.  Zdechovice 26 11 4 11 44:45 37 

 6.  Kolesa 26 10 6 10 51:40 36 

 7.  St.Mateřov 26 11 2 13 51:49 35 

 8.  Přelovice 26 10 5 11 43:60 35 

 9.  Přelouč B 26 9 5 12 56:53 32 

 10.  Dolany 26 7 11 8 40:44 32 

 11.  St.Ždánice 26 7 8 11 32:53 29 

 12.  St.Čívice 26 8 4 14 46:52 28 

 13.  Popkovice 26 8 4 14 37:69 28 

 14.  Selmice 26 4 4 18 27:82 16 



Program utkání 

 

60 

Dorost 
 

1.  Újezd 26 18 5 3 100: 28 59 

2.  Kameničky 26 15 8 3 72: 30 53 

3.  Slatiňany 26 16 3 7 98: 55 51 

4.  Stolany 26 16 3 7 67: 35 51 

5.  Chrast 26 14 5 7 63: 37 47 

6.  AFK SKP Pce 26 14 5 7 50: 40 47 

7.  Přelouč 26 12 9 5 74: 49 45 

8.  Heřm.Městec 26 11 3 12 44: 38 36 

9.  Živanice 26 10 6 10 44: 45 36 

10.  Řečany n. L. 26 9 5 12 57: 69 32 

11.  Mikulovice 26 6 4 16 46: 79 22 

12.  Vítanov 26 5 4 17 40: 93 19 

13.  Prosetín 26 4 4 18 42: 82 16 

14.  Nasavrky 26 0 0 26 21:138 0 
 

 
Starší žáci 
 

1.  FK AS Pce B 26 24 2 0 97: 14 74 
2.  Letohrad 26 23 2 1 116: 11 71 
3.  Přelouč 26 13 2 11 45: 50 41 
4.  Polička 26 12 4 10 48: 42 40 
5.  Mor.Třebová 26 12 3 11 50: 47 39 
6.  AFK Chrudim B 26 12 3 11 46: 51 39 
7.  Choceň 26 9 9 8 42: 48 36 
8.  Hlinsko 26 9 6 11 42: 46 33 
9.  FK Pce 1899 26 9 4 13 34: 42 31 

10.  Ústí n. O. 26 9 4 13 53: 78 31 
11.  Třemošnice 26 9 3 14 36: 41 30 
12.  SK Chrudim 26 7 4 15 31: 60 25 
13.  Svitavy B 26 5 3 18 28: 82 18 
14.  FC Junior 26 3 3 20 16: 72 12 

 
Mladší žáci 
 

1.  Letohrad 26 23 2 1 106: 12 71 
2.  FK AS Pce B 26 21 1 4 104: 19 64 
3.  Polička 26 17 6 3 67: 20 57 
4.  AFK Chrudim B 26 16 2 8 95: 28 50 
5.  Hlinsko 26 15 3 8 73: 24 48 
6.  Přelouč 26 14 6 6 45: 28 48 
7.  Ústí n. O. 26 11 5 10 50: 42 38 
8.  FC Junior 26 11 2 13 29: 53 35 
9.  Třemošnice 26 8 4 14 38: 60 28 

10.  Choceň 26 9 1 16 37: 59 28 
11.  Svitavy B 26 7 4 15 25: 70 25 
12.  Mor.Třebová 26 5 3 18 27: 93 18 
13.  FK Pce 1899 26 1 4 21 8: 96 7 
14.  SK Chrudim 26 1 3 22 12:112 6 

 

 

 

  



Program utkání 

 

61 

Stručné shrnutí sezóny 

A-mužstvo v podzimní části začalo nadějně výhrou na hřišti aspiranta postupu v Třemošnici, ale 

potom pokračovalo v duchu jara a kráčelo od porážky k porážce. Proto byl po desátém kole odvolán 

trenér Zackl a na jeho místo nastoupil Václav Slavík. Podzim zakončilo A-mužstvo na posledním 

místě se ziskem pouhých osmi bodů. Do jara vstoupilo naše mužstvo jako vyměněné, pravidelně 

bodovalo, dostalo se z pásma sestupu, ale přesto to na lepší než 12.místo nestačilo. B-mužstvo si ze 

začátku vedlo dobře a přezimovalo v popředí tabulky. Na jaře ho však postihla herní krize sedm kol 

nevyhrálo, propadlo se až na 12.příčku a až zásluhou zlepšeného závěru skončilo deváté. Dorost 

poprvé prohrál až ve 13.kole, ale protože často remizoval, tak z toho po podzimu bylo „jen“ 4.místo. 

Na jaře se mu už tolik nedařilo a obsadil konečné 7.místo. Starší i mladší žáci ve své první sezóně 

v krajském přeboru mile překvapili a celý rok se pohybovali v popředí tabulek. Starší žáci nakonec 

skončili na výborném třetím místě a mladší žáci na šestém. 

 

Výtah ze statistik 

A-mužstvo 

Nejlepší střelec:   Filip Koch  7 branek 

 

B-mužstvo 

Nejlepší střelec:   Radim Cichra  19 branek 

 

Starší dorost 

Nejlepší střelec:   Josef Janecký  15 branek 

 

Starší žáci 

Nejlepší střelec:   Lukáš Vlk  15 branek 

 

Mladší žáci 

Nejlepší střelec:  Daniel Bureš  22 branek 

 
 

Ostatní události 

V rámci 14. ročníku Memoriálu Václava Ježka u nás bylo sehráno utkání ČR – Malta. 

Dne 4. 9. 2007 rezignoval Ladislav Eisner pro neshody s trenérem Zacklem na místo manažera 

mužstev dospělých. 

V klubovně proběhla v zimní přestávce výměna podlahové krytiny, při níž bylo lino nahrazeno 

dlažbou, stavbu prováděla firma Čábelka Chvaletice. Dále bylo v zimní přestávce vybudováno i 

samostatné sociální zařízení a sprcha pro rozhodčí. 

Dne 22. 2. 2008 se konala Valná hromada, na které byl zvolen výkonný výbor oddílu v následujícím 

složení: 

Josef Vančura  předseda 

Stanislav Němeček místopředseda 

Jiří Rokyta  sekretář 

Josef Slavík  pokladník 

Karel Chaloupský 

Luboš Machačný 

Michal Strnad 

Václav Slavík 

Zdeněk Zídek 

  

Na Valné hromadě byla schválena změna stanov a tyto byly odeslány na MVČR 


